
Pl
at

no
st

 o
d 

08
/2

02
4

© 2024 MTD Products Czech, spol. s r.o. Všechna práva vyhrazena. Cub Cadet a další obchodní značky jsou registrova-
né ochranné známky společnosti MTD Products Group. Další informace můžete jednoduše získat na našich webových 
stránkách: www.cubcadet.cz. Vyhrazujeme si právo na provádění změn cen a technických parametrů a rovněž změn 
v důsledku tiskových a jiných chyb. 

KATALOG 2025

Stanley Black & Decker Czech Republic s.r.o., Türkova 5b, Praha 4, 149 00
Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4

www.cubcadet.cz



XR5 1000

XR5 2000

XR5 3000

XR5 4000

…V KLIDU SLEDUJTE, JAK 
VZNIKAJÍ
Těm, kdo se nechtějí sami věnovat sečení, doporučujeme robotické 
sekačky řady XR5.

K dispozici je možnost volby mezi čtyřmi různými modely s šířkami 
záběru 21 nebo 42 cm, které jsou vhodné pro plochy od 1 000  
do 4 000 čtverečních metrů. 
V řadě Cub Cadet XR vždy naleznete sekačku, která bude dokonale  
vhodná pro velikost vašeho trávníku.
 
Díky funkcím, které jsou navrženy tak, aby umožňovaly zvládání jakkoli 
nepříznivých terénních podmínek, se robotické sekačky řady XR nezale-
knou ani těch nejnáročnějších pozemků.

 

VYTVÁREJTE TRÁVNÍKY S DOKONALÝM 
VZHLEDEM NEBO…
Seznamte se s našimi technicky vyspělými ridery řady Zero-Turn vybavenými inovativní technologií řízení  
Synchro SteerTM, která byla pro stroje Cub Cadet vyvinuta s cílem poskytnout vám maximální ovladatelnost 
všech 4 kol. Slučuje obratnost autíčka na autodromu s výhodami nejmodernějšího žacího stroje. 

Tuto technologii nabízíme pro naše řady Enduro XZ6 a XZ8 a rovněž u všech modelů řady PRO Series – včetně 
našeho špičkového modelu Z9, který se vyznačuje působivě robustní konstrukcí a je vybaven mimořádně  
širokými dvojitými pneumatikami. Udržování přesného směru sečení již nebude představovat problém ani při 
práci ve svazích. 

O sdělení dalších podrobností můžete požádat příslušného místního prodejce strojů Cub Cadet.

2  /  CuB CaDeT CuB CaDeT  /  3CuB CaDeT  /  3



<45% <100mm

Model XR5 byl navržen tak, aby sekal s maximální
možnou přesností, na rovném i svažitém terénu,
v ideálních i obtížnějších podmínkách, za každého
počasí, ve dne i v noci, tiše a bez emisí výfukových plynů.
Byl navržen tak, aby udržoval váš trávník nejenom svůdný
na pohled, ale aby byl trávník i zdravý a silný. A vy se
mezi tím můžete věnovat všem aktivitám, které máte
na zahradě rádi.

SEKAČKA XR5
JE VYVINUTA PRO

JEDINEČNÝ VZHLED
VAŠEHO TRÁVNÍKU.

RELAXUJTE, 
ZATÍMCO VÁŠ 
ROBOT PROVÁDÍ
SEČENÍ

ROBOTICKÉ SEKAČKY  /  54  /  ROBOTICKÉ SEKAČKY



PLOVOUCÍ 
ŽACÍ ÚSTROJÍ

ŽACÍ ÚSTROJÍ 
A KOLA SE 
SAmOČISTICÍ 
fUnKCÍ

SVAHOVÁ DOSTUPnOST
ZAJIŠŤOVAnÁ VYSPĚLOU 
TECHnOLOGIÍ 

EDGE mODE

KOLA S VYSOKOU TRAKCÍ 
UmOŽňUJÍCÍ POUŽITÍ 
V nEROVnÉm TERÉnU

360° SEnZOR

4,3” DOTYKOVÁ 
OBRAZOVKA

SPECIÁLnĚ KOnSTRUOVAný 
ŽACÍ SYSTÉm

OBJEVTE 
řADU XR5!

ZVLÁDÁ HUSTOU TRÁVU 
I NEROVNÝ TERÉN

NÁDHERNĚ UPRAVENÉ 
OKRAJE

SNADNÁ ÚDRŽBASNADNÉ POUŽITÍ

Řada XR5 je konstruována tak, aby zvláda-
la i nerovný terén, a udržovala tak dobrý 
vzhled čerstvě posečeného trávníku.

Díky své schopnosti dosekávat okraje 
trávníku mimo rozsah šířky pojezdových 
kol vám sekačka XR5 poskytne konečný 
vzhled, na který budete pyšní, a to 
i na nerovných površích.

Instalace sekačky XR5, včetně nabíjecí 
stanice je rychlá a snadná, což je umožně-
no použitím přehledného obslužného 
rozhraní Cub Cadet a dalších funkcí.

Při vývoji řady XR5 bylo pamatováno 
na samočisticí funkci, která vám poskytu-
je více času k tomu, abyste se na zahradě 
mohli věnovat jiným činnostem. Starosti 
a námahu si můžete ušetřit také tím, že si 
u servisního střediska svého prodejce 
sjednáte provádění každoroční údržby.

2.1.

4.3.

ROBOTICKÉ SEKAČKY  /  76  /  ROBOTICKÉ SEKAČKY



FREE 1-YEAR 
EXTENDED 
WARRANTY 

available!
For more information visit 

www.cubcadet.eu

W

A R R A N TY

3
YEARS*

XR5 1000
Šířka záběru: 21 cm

Výška sečení: 15–100 mm

Plocha trávníku  
(doporučená):

Do 1 000 m2 *

Doba sečení (na jedno nabití): 40–50 min

motor: bezuhlíkový

Počet zón: 1 hlavní, 4 vedlejší,
+ separátní

Č. modelu: 22AKFEFA603

XR5 3000
Šířka záběru: 42 cm

Výška sečení: 15–100 mm

Plocha trávníku (doporučená): Do 3 000 m2 *

Doba sečení (na jedno nabití): 80–90 min

motor: bezuhlíkový

Počet zón: 1 hlavní, 4 vedlejší,
+ separátní

Č. modelu: 22AKJEFA603

XR5 2000
Šířka záběru: 21 cm

Výška sečení: 15–100 mm

Plocha trávníku  
(doporučená):

Až 2 000 m2 *

Doba sečení (na jedno nabití): 80–90 min

motor: bezuhlíkový

Počet zón: 1 hlavní, 4 vedlejší,
+ separátní

Č. modelu: 22AKHEFA603

XR5 4000
Šířka záběru: 42 cm

Výška sečení: 15–100 mm

Plocha trávníku (doporučená): Až 4 000 m2 *

Doba sečení (na jedno nabití): 110–120 min

motor: bezuhlíkový

Počet zón: 1 hlavní, 4 vedlejší,
+ separátní

Č. modelu: 22AKLEFA603

* Maximální plocha sečení za ideálních podmínek sečení: plochý  
rovný trávník, jednoduchý obdélníkový tvar, žádné překážky,  
žádné další zóny a mírné tempo růstu trávníku.

K perfektnímu sečení přispívá především unikátní žací plovoucí 
ústrojí, nově vyvinutý žací systém s volně uloženými noži,  
vynikající svahová dostupnost a mnoho dalších funkcí, které  
jsou ve výbavě sekaček XR5.

SÉRIE XR5 PřINÁŠÍ
řEŠENÍ PRO VAŠI ZAHRADU

DVOJITÉ 

ŽACÍ ÚSTROJÍ SE 

42 CM  ŠÍřKOU  

ZÁBĚRU

PLOVOUCÍ ŽACÍ ÚSTROJÍ
S neuvěřitelnou přesností
bez problémů zvládá  
i obtížný a nerovný terén.
Jedno přední kolo 
zajišťuje špičkovou 
manévrovatelnost.

SAMOČISTICÍ FUNKCE
Plovoucí sečení a pojezdová 
kola jsou koncipovány jako
“samočistící” pro dosažení 
minimální četnosti údržby.

SVAHOVÁ DOSTUPNOST
Vysoká míra trakce  
a svahová dostupnost 
až 45 % pro práci  
v náročném terénu.

4,3” DOTYKOVÁ OBRAZOVKA
Nastavení sekačky se provádí 
velmi snadno na přehledném 
4,3” LCD dotykovém,  
barevném displeji.

NASTAVENÍ VÝŠKY SEČENÍ
Díky maximální výšce 
sečení 100 mm není 
problémem ani vysoká, 
silná tráva.

TECHNOLOGIE EDGE MODE
Díky unikátní konstrukci 
a možnosti nastavení  
této funkce je sekačka 
schopna dosekávat  
okraje trávníku mimo  
šíři pojezdových kol.

PATENTOVANÁ  
POJEZDOVÁ KOLA
Na jakémkoli trávníku  
mají nově vyvinutá terénní  
kola vysokou míru trakce  
a zajišťují bezchybný  
pojezd sekačky.

PATENTOVANÝ ŽACÍ 
SYSTÉM
Díky tomuto patentovanému 
žacímu systému můžete 
získat dokonalý sestřih 
travního porostu.

TICHÝ PROVOZ
Díky nízké úrovni  
provozního hluku lze  
využít k posekání zahrady  
i nočních hodin.

360° SENZOR
Sekačky XR5 jsou  
vybaveny všesměrovým  
360° senzorem překážek,  
který zajišťuje maximální  
míru bezpečnosti  
a ochrany v průběhu  
jejich práce na zahradě.

1.

5.

2.

6.

3.

7.

4.

8.

9.

10.

**  Záruka poskytovaná výrobcem, jímž je společnost  
Stanley Black & Decker Deutschland GmbH,  
je omezena na dodatečné plnění podle záručních podmínek  
(informace jsou k dispozici na stránkách www.cubcadet.cz).

8  /  ROBOTICKÉ SEKAČKY



XR5 1000

bezuhlíkový

18,5 V Li-Ion

40–50 min

60–120 min

4,0 kWh/měsíc 

Až 1 000 m2 *

21 cm

15–100 mm

4 žací nože

8

1 hlavní zóna, 4 vedlejší zóny, samostatné zóny

58 m2/h

24° / 45 %

Standard

Možno objednat jako přísl. (122-085-603) 

4,3’’ HD barevný, dotykový

Standardní

Standardní

Detekce v rozsahu 360°

Standardní

Standardní

Standardní

Standardní

Standardní

Patentovaná poháněná kola HIGH TRACTION

50/61/64 dB (A)

67 / 51 / 28 cm

82 / 54 / 32 cm

10,5 / 18,5 kg

22AKFEFA603

'!0A84CD-jbhcbf!

XR5 3000

bezuhlíkový

18,5 V Li-Ion

80–90 min

60–80 min

8,7 kWh/měsíc 

Až 3 000 m2 *

42 cm

15–100 mm

2 x 4 žací nože

16

1 hlavní zóna, 4 vedlejší zóny + separátní zóny

115 m2/h

24° / 45 %

Standard

Možno objednat jako přísl. (122-085-603) 

4,3’’ HD barevný, dotykový

Standardní

Standardní

Detekce v rozsahu 360°

Standardní

Standardní

Standardní

Standardní

Standardní

Patentovaná poháněná kola HIGH TRACTION

53/64/65 dB (A)

67 / 53 / 28 cm

82 / 54 / 32 cm

12,2 / 20,5 kg

22AKJEFA603

'!0A84CD-jcbcfa!

XR5 2000

bezuhlíkový

18,5 V Li-Ion

80–90 min

60–120 min

7,3 kWh/měsíc 

Až 2 000 m2 *

21 cm

15–100 mm

4 žací nože

12

1 hlavní zóna, 4 vedlejší zóny, samostatné zóny

58 m2/h

24° / 45 %

Standard

Možno objednat jako přísl. (122-085-603) 

4,3’’ HD barevný, dotykový

Standardní

Standardní

Detekce v rozsahu 360°

Standardní

Standardní

Standardní

Standardní

Standardní

Patentovaná poháněná kola HIGH TRACTION

50/61/64 dB (A)

67 / 51 / 28 cm

82 / 54 / 32 cm

10,5 / 18,5 kg

22AKHEFA603

'!0A84CD-jbhceg!

XR5 4000

bezuhlíkový

18,5 V Li-Ion

110–120 min

90–110 min

11,5 kWh/měsíc 

Až 4 000 m2 *

42 cm

15–100 mm

2 x 4 žací nože

24

1 hlavní zóna, 4 vedlejší zóny + separátní zóny

115 m2/h

24° / 45 %

Standard

Možno objednat jako přísl. (122-085-603) 

4,3’’ HD barevný, dotykový

Standardní

Standardní

Detekce v rozsahu 360°

Standardní

Standardní

Standardní

Standardní

Standardní

Patentovaná poháněná kola HIGH TRACTION

53/64/65 dB (A)

67 / 53 / 28 cm

82 / 54 / 32 cm

12,2 / 20,5 kg

22AKLEFA603

'!0A84CD-jcbcgh!

* Max. plocha sečení při ideálních pracovních podmínkách: rovný trávník bez sklonu, jednoduchý 
obdélníkový tvar, žádné překážky, žádné přídavné zóny a mírné tempo růstu trávníku. 
 
Slovní označení a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné známky vlastněné společností 
Bluetooth®, SIG, Inc. a každé použití těchto značek společností Stanley Black & Decker podléhá 
udělené licenci.

TABULKA S PřEHLEDEM PRODUKTů

AKUmULÁTOR

motor 

Akumulátor

Doba sečení (na jedno nabití)

Doba nabíjení

Příkon

ŽACÍ SYSTÉm

Plocha trávníku (doporučená)

Šířka záběru

Výška sečení (min.–max.)

nože

náhradní nože

Zóny sečení

Hodinový výkon

maximální náklon

VYBAVEnÍ

Základnová stanice

RoboHome

Displej

Aplikace 

Opatření proti krádeži

Snímač nárazu

Snímač náklonu

Snímač zvednutí

Režim pro okraje

Bluetooth®

modul GSm

Kola

ROZmĚRY

Hladina hluku LpA/LwA/LwAg

Rozměry(d/š/v)

Rozměry balení(d/š/v)

Hmotnost (nettto / vč. obalu)

Číslo modelu

EAn

AKUmULÁTOR

motor 

Akumulátor

Doba sečení (na jedno nabití)

Doba nabíjení

Příkon

ŽACÍ SYSTÉm

Plocha trávníku (doporučená)

Šířka záběru

Výška sečení (min.–max.)

nože

náhradní nože

Zóny sečení

Hodinový výkon

maximální náklon

VYBAVEnÍ

Základnová stanice

RoboHome

Displej

Aplikace 

Opatření proti krádeži

Snímač nárazu

Snímač náklonu

Snímač zvednutí

Režim pro okraje

Bluetooth®

modul GSm

Kola

ROZmĚRY

Hladina hluku LpA/LwA/LwAg

Rozměry(d/š/v)

Rozměry balení(d/š/v)

Hmotnost (nettto / vč. obalu)

Číslo modelu

EAn

10  /  ROBOTICKÉ SEKAČKY ROBOTICKÉ SEKAČKY  /  11



STROJE S ELEKTRICKÝM 
POHONEM PRO VAŠI 
ZAHRADU
V nabídce strojů Cub Cadet naleznete ucelenou řadu zahradních 
traktorů s akumulátorovým pohonem, který je šetrný k životnímu 
prostředí – od malého mini-rideru LR2, přes kompaktní model 
XT2 až po obratnou sekačku XZ5 Zero-Turn. Každý stroj je pečlivě 
zkonstruován s důrazem na vysokou míru ergonomie a bezpeč-
nost práce.

NÍZKÁ 
HLUČNOST

DLOUHÁ DOBA 
PROVOZU

SNaDNÁ a RYCHLÁ
ÚDRŽBA

KRÁTKÁ DOBA 
NaBÍJeNÍ

12  /  ELEKTRicKé STROjE



PŘÍVĚTiVÝ SERViS  
A jEDNODUcHÁ ÚDRŽBA
Odpadá náročná péče  
o spalovací motor,  
převodovku s olejem nebo 
řemenové  náhony.  
Servis a údržba  
je jednoduchá  
a zákaznicky  
velmi přívětivá.

LR2 eS76
Šířka záběru: 76 cm

Plocha trávníku  
(doporučená): 3 000 m2/h

Sběrný koš (kapacita): volitelně (19A30014OEM)

Motor: Cub Cadet 56 V / 30 Ah / 
1 500 Wh**

Pojezd: Elektrický pohon

Nastavení výšky sečení: 5 poloh

Č. modelu: 33BA27JD603

LED SVĚTLOMETY
Pro vysokou viditelnost  
za ztížených světelných podmínek.

56V Li-iON POwER**

FUNKcE BEZPEČNéHO NÁVRATU
Při kapacitě baterie 10 % se sekací 
ústrojí automaticky vypne, aby  
zbylo dostatek energie  
k bezpečnému návratu  
do nabíjecí stanice.

SEČENÍ PŘi jÍZDĚ VZAD
Díky technologii, která 
umožňuje sečení při jízdě 
vzad, můžete pokračovat 
v sečení i při couvání (pří-
slušnou funkci je nutno 
aktivovat ručně).

ŽÁDNé EMiSE
Nový model LR2 ES76 neprodukuje  
žádné emise a je výjimečně tichý.  
Tímto prospívá nejen životnímu  
prostředí, ale také i svému okolí.

VARiABiLNÍ RYcHLOST 
S OVLÁDÁNÍM POMOcÍ 
PeDÁLu

PŘEDNÍ 
NÁRaZNÍK

VOLiTELNÝ 115 LiTROVÝ 
SBĚRNÝ KOŠ NA TRÁVU

POHODLNé
SEDADLO S POTAHEM 
Z MATERiÁLU cUT & SEw

Zjistěte více

   * Na jedno nabití (odpovídá 0,4 hektaru /resp. přibližně 4 000 m2 trávy) za následujících podmínek: minimální zatížení při 
sečení, použití režimu sečení s výhozem a nejvyšší žací poloha při plné rychlosti za použití akumulátorů Cub Cadet 56V MAX** 
s kapacitou 30 Ah.

**Maximální napětí akumulátoru naprázdno (naměřené bez pracovního zatížení) činí 56 V. Jmenovité napětí činí 50,4 V.

PRACOVNÍ

ČAS

60 MIN*

4 HODINY

NABÍJECÍ

ČAS

STROJE KTERÉ RESPEKTUJÍ  
ŽIVOTNÍ PROSTREDÍ
S Cub Cadet MINI-RIDEREM LR2 ES76 přichází kategorie strojů splňující ty nejpřísnější ekologické nároky a nabízející  
nové technologie, které minimalizují dopad na životní prostředí. Tento nový model používá silné elektrické motory  
a je napájen 56V Li-Ion baterií s rychlodobíjením. Jeho velký záběr šířky 76 cm v kombinací s 60 minutami pracovního  
času je předurčen k sekání větších privátních travnatých ploch. MINI-RIDER LR2 ES76 je dodáván v provedení s bočním  
výhozem s možností montáže sběrače trávy jako volitelného příslušenství. Na kompletní stroj včetně baterií  
je poskytována prodloužená Cub Cadet garance 3 roky.

14  /  ELEKTRicKé STROjE



XT2 eS107
Šířka záběru: 107 cm

Plocha trávníku  
(doporučená): 8 000 m2/h

Sběrný vak na trávu: volitelně (19A30030100) 

Motor: Cub Cadet 56 V / 60 Ah / 
3 000 Wh**

Pojezd: Elektrický pohon

Nastavení výšky sečení: 12 poloh

Č. modelu: 33ABA7ES603

PLNÝ VÝKON  
DO POSLEDNÍHO DETAILU

LI-ION-POWER
Moderní Li-Ion baterie a její elektronika  

zajišťují dlouhou životnost a rychlé nabíjecí  
cykly. Po připojení k zásuvce je baterie zcela  

nabitá do 4 hodin. 

ŽÁDNé EMiSE
Nový model XT2 ES107 neprodukuje 
žádné emise a je výjimečně tichý.
Tímto prospívá nejen životnímu
prostředí, ale také i svému okolí.

POLOMĚR 
OTÁČENÍ

PŘÍVĚTiVÝ SERViS  
A jEDNODUcHÁ ÚDRŽBA
Odpadá náročná péče
o spalovací motor,  
převodovku s olejem nebo  
řemenové náhony. Servis  
a údržba je jednoduchá  
a zákaznicky velmi přívětivá.

USB PORT
Pro možnost dobíjení
vaší elektroniky za jízdy,
například vašeho
smartphonu.

POHODLNé SEDADLO S POTAHEM 
Z MATERiÁLU cUT & SEw 
A S NASTAVENÍM POMOcÍ PÁKY

BOČNÍ VÝHOZ, MULČOVÁNÍ NEBO SBĚR
Zahradní traktor XT2 ES107 je univerzální pomocník. Trávu můžete sekat bez 
sběru, mulčovat nebo sbírat do koše. Mulčovací sada je součástí balení stroje 
a koš pro sběr trávy lze doobjednat jako volitelné příslušenství. Upozornění - 
mulčování nebo sběr trávy mohou snížit provozní dobu stroje.

107 cM 
ŽAcÍ ÚSTROjÍ

VARiABiLNÍ 
RYcHLOST 
S OVLÁDÁNÍM 
POMOcÍ 
PeDÁLu

17
cm

Zjistěte více

PŘEDNÍ 
NÁRaZNÍK

   * Na jedno nabití (odpovídá 1,4 hektaru /resp. přibližně 14 000 m2 trávy) za následujících podmínek: minimální zatížení při 
sečení, použití režimu sečení s výhozem a nejvyšší žací poloha při plné rychlosti za použití akumulátorů Cub Cadet 56V MAX** 
s kapacitou 60 Ah.

**Maximální napětí akumulátoru naprázdno (naměřené bez pracovního zatížení) činí 56 V. Jmenovité napětí činí 50,4 V.

PRACOVNÍ

ČAS 

90 MIN*

4 HODINY

NABÍJECÍ

ČAS

16  /  AKUMULÁTOROVé STROjE



XZ5 eL107
Šířka záběru: 107 cm

Plocha trávníku  
(doporučená): 10 000 m2/h

Sběrný vak na trávu: volitelně (19A70054100)

Motor: Cub Cadet 56 V / 60 Ah / 
3 000 Wh**

Pojezd: Elektrický pohon

Nastavení výšky sečení: 15 poloh

Č. modelu: 34BBA2CS603

NULOVé EMiSE 
BĚHEM VAŠÍ PRÁcE

SNADNÝ SERViS  
A ÚDRŽBA

DVOjiTÝ USB PORT

POHODLNÁ  
A BEZPEČNÁ SEDAČKA

SiLNÝ OcELOVÝ 
RÁm

ODSAZENÁ PŘEDNÍ NÁPRAVA
Umožňuje žacímu ústrojí  
dosekávání travního porostu  
co nejblíže k záhonům, stromům  
nebo plotům.

KOMFORTNÍ NASTAVENÍ 
VÝŠKY SEČENÍ
Nastavení výšky sečení
má 15 poloh s aretací
pomocí otočného voliče. 

ŠiROKé PNEUMATiKY 
PRO LEPŠÍ TRAKci

EcO REŽiM 
Je navržen tak,
aby poskytoval
co nejdelší dobu
provozu.

STROJE KTERÉ RESPEKTUJÍ 
ŽIVOTNÍ PROSTREDÍ
Dokonale elektrizující zážitek vám přináší náš nový akumulátorový rider s nulovým poloměrem otáčení Cub Cadet XZ5  
EL107. Tento model rozšiřuje kategorie námi nabízených strojů splňující ty nejpřísnější ekologické nároky a nabízející nové  
technologie, které minimalizují dopad na životní prostředí. Na kompletní stroj včetně baterií je poskytována prodloužená  
Cub Cadet garance 3 roky.

PRACOVNÍ

ČAS  

90 MIN*

4 HODINY

NABÍJECÍ

ČAS

   * Na jedno nabití (odpovídá 1,4 hektaru /resp. přibližně 14 000 m2 trávy) za následujících podmínek: minimální zatížení při 
sečení, použití režimu sečení s výhozem a nejvyšší žací poloha při plné rychlosti za použití akumulátorů Cub Cadet 56V MAX** 
s kapacitou 60 Ah.

**Maximální napětí akumulátoru naprázdno (naměřené bez pracovního zatížení) činí 56 V. Jmenovité napětí činí 50,4 V.18  /  AKUMULÁTOROVé STROjE



 LR2 eS76

Cub Cadet 56 V / 30 Ah / 1 500 Wh

 2.083 min-1

Elektrický pohon

Plynule nastavitelná

Ovládání pedálem

Standardní

3 000 m²/h

76 cm

38–95 mm

–

1

Elektricky spínač

5 poloh 

–

–/volitelně (196-334-600)

volitelně (19A30014OEM)

Standardní

Ocel

Standardní, modrý

46 cm

13 x 5 / 16 x 6,5

Kluzná ložiska

Svařovaný, ocelový

LED

Materiál Cut & Sew, vysoké opěradlo

Podélně nastavitelné

Standardní 

–/standardní

Standardní

Standardní 

80,1/93,8/95 dB (A)

0,6 / 0,3 m/s2

0,3 / 0,15 m/s2

170 / 97 / 88 cm

122 kg

33BA27JD603

'!0A84CD-jbeifg!

 XT2 eS107

Cub Cadet 56 V / 60 Ah / 3 000 Wh

2 100 min-1

Elektrický pohon

Plynule nastavitelná

Ovládání pedálem

Standardní

8 000 m²/h

107 cm

25–100 mm

lisované

2

Elektricky spínač

12 poloh 

2 kolečka žacího ústrojí s kuličkovými ložisky

–/standardní

volitelně (19A30030100)

Standardní

Odolné provedení z litiny

Standardní, modrý

TIGHT TURN xTREME 17 cm

15 x 6 / 20 x 8

Kluzná ložiska

Svařovaný, ocelový

LED

Materiál Cut & Sew, vysoké opěradlo

Podélně nastavitelné

Ergonomický s příjemným povrchem 

Standardní / standardní

12V zásuvka

Standardní 

79,8/93,6/94 dB (A)

0,5 / 0,25 m/s2

0,3 / 0,15 m/s2

180 / 115 / 120 cm

245 kg

33ABA7ES603

'!0A84CD-jbeigd!

XZ5 eL107

Cub Cadet 56 V / 60 Ah / 3 000 Wh

3200 min-1

Elektrický pohon

Plynule nastavitelná

Dvojitá řídicí páka

Standardní

10 000 m²/h

107 cm

25–114 mm

lisované

2

Elektricky spínač

15 poloh 

2

–/standardní

volitelně (19A70054100)

Standardní

–

–

0 cm

11 x 6 / 20 x 8 

Kluzná ložiska

Svařovaný, ocelovýv

LED

Materiál Cut & Sew, vysoké opěradlo

Podélně nastavitelné

Řídicí páky nastavitelné ve 2 směrech s komfortními rukojeťmi 

Standardní / standardní

Dvojitý

Standardní 

82,3/96,1/98 dB (A)

0,2 / 0,1 m/s2

4,1 / 2,1 m/s2

203 / 132 / 114 cm

236 kg

34BBA2CS603

'!0A84CD-jcchah!

MOTOR

Typ motoru 

Otáčky motoru

SYSTéM POHONU

Převodovka

Počet rychlostních stupňů

Ovládání

Tempomat

ŽAcÍ SYSTéM

Plocha trávníku (doporučená/maximální)

Šířka záběru 

Výška sečení (min.–max.)

Žací ústrojí

Počet nožů

Zapínání žacího ústrojí

Výškové polohy šasi

Kola šasi

Mycí tryska / mulčovací sada

SYSTéM VÝHOZU

Sběrný vak na trávu

Deflektor trávy

RÁm

Přední náprava

Přední nárazník

Poloměr otáčení 

Velikost kol (p/z v palcích)

Ložiska kol

Rám

ELEKTRicKÝ SYSTéM

Světlomety

KOMFORT

Typ sedadla

Nastavení sedadla

Volant

Box na nářadí / držák nápojů

uSB port

Sečení při jízdě vzad

ROZMĚRY

Hladina hluku Lpa/Lwa/Lwag

Hodnota vibrací pro tělo / součinitel K

Hodnota vibrací pro ruce/paže / součinitel K

Rozměry(d/š/v)

Hmotnost netto 

Číslo modelu

eaN

MOTOR

Typ motoru 

Otáčky motoru

SYSTéM POHONU

Převodovka

Počet rychlostních stupňů

Ovládání

Tempomat

ŽAcÍ SYSTéM

Plocha trávníku (doporučená/maximální)

Šířka záběru 

Výška sečení (min.–max.)

Žací ústrojí

Počet nožů

Zapínání žacího ústrojí

Výškové polohy šasi

Kola šasi

Mycí tryska / mulčovací sada

SYSTéM VÝHOZU

Sběrný vak na trávu

Deflektor trávy

RÁm

Přední náprava

Přední nárazník

Poloměr otáčení 

Velikost kol (p/z v palcích)

Ložiska kol

Rám

ELEKTRicKÝ SYSTéM

Světlomety

KOMFORT

Typ sedadla

Nastavení sedadla

Volant

Box na nářadí / držák nápojů

uSB port

Sečení při jízdě vzad

ROZMĚRY

Hladina hluku Lpa/Lwa/Lwag

Hodnota vibrací pro tělo / součinitel K

Hodnota vibrací pro ruce/paže / součinitel K

Rozměry(d/š/v)

Hmotnost netto 

Číslo modelu

eaN

20  /  AKUMULÁTOROVé STROjE



LC3 DP56
Šířka záběru: 56 cm

Výška sečení: 60–110 mm

Struna: Ø 3,9 mm

Motor: Cub Cadet 55 OHV

Kola: Ø 360 mm 

Pojezd: Ne

Hmotnost netto: 31 kg

Č. modelu: 25C-262E603

NÁHRADNÍ STRUNA PRO Lc3 DP56

10 ks žací struny, 
ø 4 mm, 
délka 47 cm

'!0F64JE-bbgggc!
Č. modelu: 1182-WS-0001

Lm1 aR46
Šířka záběru: 46 cm

Plocha trávníku (doporučená): 700 m2/h

Objem sběrného koše: 60 l

Motor: Cub Cadet 35 OHV

Zdvihový objem motoru: 79 cm3

Pojezd: Ano

Nastavení výšky sečení: 6 poloh / centrální

Č. modelu: 12C-TQMG603

Lm1 CR53
Šířka záběru: 53 cm

Plocha trávníku (doporučená): 950 m2/h

Objem sběrného koše: 70 l

Motor: Cub Cadet 45 OHV

Zdvihový objem motoru: 140 cm3

Pojezd: Ano

Nastavení výšky sečení: 6 poloh / centrální

Č. modelu: 12D-PQSC603

DOSTATECNÝ VÝKON 
PRO VYŽÍNÁNÍ 
TRAVNÍCH POROSTU 
I KROVIN 
Mobilní vyžínač Cub Cadet LC3 DP56 je 
skutečně odolný a výkonný. Jeho kon-
strukce s motorem Cub Cadet a šířkou 
záběru 56 cm umožňuje vyžínání vyso-
ké trávy, plevele i nízkých křovin.

LM1 SERIES - PERFEKTNÍ SECENÍ A PERFEKTNÍ SBER
Vysoký výkon ve spojení s vynikající kvalitou stroje - to jsou sekačky Cub Cadet. Jejich tuhá konstrukce zaručuje dlouhou  
životnost a motor Cub Cadet OHV vám dodá výkon, který potřebujete. U Cub Cadet LM1 Series si můžete vybrat, zda  
chcete trávu sbírat nebo vyhazovat. Dle potřeby můžete trávník také mulčovat. Mulčovací sada je k dispozici jako  
příslušenství. Výborné ergonomické zpracování vám bude vždy napomáhat k rychlé a pohodlné práci bez stresu.

OBjEMNÝ SBĚRNÝ KOŠ
Velký sběrný koš u vaší sekačky  
znamená úsporu času. Nemusíte koš  
tak často vysypávat a ušetříte si práci.

cENTRÁLNÍ NASTAVENÍ  
VÝŠKY SEČENÍ
Výšku sečení lze jednoduše  
a rychle nastavit centrálně  
v 6 polohách pohodlně  
jedinou páčkou.

ROTAČNÍ SEKAČKY  /  2322  /  ROTAČNÍ SEKAČKY



Lm3 DR53es
Šířka záběru: 53 cm

Plocha trávníku  
(doporučená): 950 m2/h

Objem sběrného koše: 70 l

Motor: Cub Cadet 55 OHV ES,  
S elektrickým starováním

Zdvihový objem motoru: 159 cm3

Pojezd: Ano, variabilní

Nastavení výšky sečení: 6 poloh / centrální

Č. modelu: 12ECPVS7603

Lm3 CR53s
Šířka záběru: 53 cm

Plocha trávníku (doporučená): 950 m2/h

Objem sběrného koše: 70 l

Motor: B&S 750 EX DOV Series

Zdvihový objem motoru: 161 cm3

Pojezd: Ano, variabilní

Nastavení výšky sečení: 6 poloh / centrální

Č. modelu: 12ABPV9B603

Lm2 DR46es
Šířka záběru: 46 cm

Plocha trávníku (doporučená): 750 m2/h

Objem sběrného koše: 60 l

Motor: Cub Cadet 55, s elektrickým startováním

Zdvihový objem motoru: 159 cm3

Pojezd: Ano, variabilní

Nastavení výšky sečení: 6 poloh / centrální

Č. modelu: 12ECTQS7603

Lm2 DR46s
Šířka záběru: 46 cm

Plocha trávníku (doporučená): 750 m2/h

Objem sběrného koše: 60 l

Motor: Cub Cadet 55 OHV

Zdvihový objem motoru: 159 cm3

Pojezd: Ano, variabilní

Pojezd: Pohon zadních kol

Č. modelu: 12EBTQKC603

Lm3 CRC46s
Šířka záběru: 46 cm

Plocha trávníku (doporučená): 750 m2/h

Objem sběrného koše: 60 l

Motor: Cub Cadet 45 OHV

Zdvihový objem motoru: 140 cm3

Pojezd: Ano, variabilní

Nastavení výšky sečení: 6 poloh / centrální

Č. modelu: 12DBTVSC603

PEVNé A ODOLNé  
OcELOVé ŽAcÍ  
ÚSTROjÍ

SBĚRNÝ KOŠ S PEVNOU HORNÍ 
PLOcHOU A UKAZATELEM  
NAPLNĚNÍ 
(LM3 Series)

VÝKONNé 
MOTORY cUB cADET 
A BRiggS & STRATTON® 

OBjEMNÝ SBĚRNÝ KOŠ
Jestliže máte velký sběrný  
koš u vaší sekačky,  
nemusíte tak často koš  
vysypávat a ušetříte si práci.

VELKÁ ZADNÍ KOLA
(LM3 Series)

SYSTéM POjEZDU MYSPEED
Systém pojezdu se zapne pouze tehdy, 
když je rukojeť zatlačena dopředu. 
Když obsluha jde rychleji, zatlačí ruko-
jeť automaticky dopředu a zvýšením 
rychlosti se sekačka přizpůsobí  
okamžitě rychlosti vaší chůze.

CeNTRÁLNÍ 
NASTAVENÍ VÝŠKY SEČENÍ
Výšku sečení lze jednoduše  
a rychle nastavit centrálně  
v 6 polohách pohodlně  
jedinou páčkou.

ERgONOMicKÁ RUKOjEŤ
Ergonomická rukojeť je výškově 
nastavitelná a plně sklopná. Tato
možnost významně usnadňuje
skladovatelnost sekačky.

KULiČKOVÁ LOŽiSKA

Briggs & Stratton® je registrovaná ochranná známka společnosti Briggs & Stratton, LLC.

PROVÁDEJTE SECENÍ SVÝM 
VLASTNÍM TEMPEM
Systém pojezdu Cub Cadet MySpeed™ automaticky přizpůsobuje 
pracovní tempo podle rychlosti vaší chůze. Jednoduše uchopte rukojeť 
oběma rukama, zatlačte ji dopředu a vykročte. Čím rychlejší je vaše 
chůze, tím vyšší je rychlost udržovaná systémem pojezdu sekačky. 
Jestliže se při chůzi zastavíte, rukojeť se vrátí do původní polohy, sekač-
ka zpomalí a poté se rovněž zastaví. Systém MySpeed™ je k dispozici 
u všech travních sekaček Cub Cadet LM2 a LM3 s kráčející obsluhou.

24  /  SEKAČKY ROTAČNÍ SEKAČKY  /  2524  /  ROTAČNÍ SEKAČKY



KOMPAKTNÍ A LEHCE OVLADATELNÉ
MINI-RIDERY poskytují stejnou sílu, účinnost a výkon jako zahradní traktory, nicméně v kompaktních 
rozměrech. Moderní design a vysoký komfort sečení jsou jen jedny z mnoha benefitů těchto strojů. 
Uživatelsky přívětivý a dobře ovladatelný MINI-RIDER s elektrickým startováním je vybaven výkonným 
motorem Cub Cadet. Při sběru, výhozu nebo mulčování vás MINI-RIDER vždy přesvědčí o své dobře 
odvedené práci. Kromě toho má velmi kompaktní konstrukci, díky které nepotřebujete k jeho 
zaparkování v garáži o moc více místa než při parkování ruční sekačky. Vybrat si můžete mezi modely  
s hydrostatickou převodovkou nebo mezi modely s převodovkou transmatic.

iNTELigENTNÍ PARKOVAcÍ ASiSTENT
Systém IPA pomáhá zaparkovat Mini-Rider v garáži s lehkostí
a bezpečně. Tento systém sníží rychlost při couvání až o 50 %
a dovolí Vám tak precizně a jistě zaparkovat.

HYDROSTATicKÁ 
PŘEVODOVKA

ŽAcÍ ÚSTROjÍ  
O ZÁBĚRU 76 cM

SBĚRNÝ KOŠ NA TRÁVU 
O OBjEMU 200 LiTRŮ
(LR2 NR76) 

4,9LiTROVÁ  
PALiVOVÁ  
NÁDRŽ

NASTAVENÍ VÝŠKY SEČENÍ
Snadno nastavitelná výška sečení v 5 polohách
od 38 až 95 mm. Páka je umístěna ergonomicky
na pravé straně sedadla.

VELKé PNEUMATiKY
Šetrné k trávníku, přesto 
však šikovné i na nerovném 
terénu.

LED SVĚTLA

PŘEDNÍ NÁRAZNÍK

Zjistěte více

LR2 NR76 živě a zblízka

LR2 NR76
Šířka záběru: 76 cm

Plocha trávníku  
(doporučená): 2500 m2/h

Sběrný vak na trávu: 200 l

Motor: Cub Cadet OHV

Motor: 439 cm3

Pojezd: Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 5 poloh

Č. modelu: 13AB21HD603

LR2 NS76
Šířka záběru: 76 cm

Plocha trávníku  
(doporučená): 3000 m2/h

Sběrný vak na trávu: volitelně (19A30014OEM)

Motor: Cub Cadet OHV

Motor: 439 cm3

Pojezd: Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 5 poloh

Č. modelu: 13AB21JD603

SEČENÍ PŘi jÍZDĚ VZAD 
REVTEK™ TEcHNOLOgiE – technologie 
umožňující sečení při couvání. Ve stan-
dardním pracovním módu je z důvodu 
zachování bezpečnosti automaticky  
znemožněno sečení při couvání. 
Systém RevTEK™ umožňuje tuto funkci 
deaktivovat a dovolí vám v případě 
potřeby sečení i při couvání.

26  /  MiNi-RiDERY MiNi-RiDERY  /  2726  /  MiNi-RiDERY



 LR2 NR76

Cub Cadet OHV
439 cm³

8,1 kW / 2 700 min-1

1
4,9 l

Olejové čerpadlo s filtrem

Hydrostatická
Plynule nastavitelná

Nožním pedálem

2 500 m²/h
76 cm

38–95 mm
Volitelné provedení 3 v 1

1
Ovládání ruční pákou

5 poloh 
Standardně/volitelně (196-334-600)

Zadní výhoz
200 l

2 držadla / pevná horní plocha
Standardně/volitelně

Ocel
Standardní 

46 cm
13 x 5 / 16 x 6,5
Kluzná ložiska

Svařovaný, ocelový

12V, 135CCA, AGM
LED

Komfortní sedadlo s vysokým opěradlem
bez použití nářadí

Standardní 
Standardní 

volitelně (196-967- 678)

86,7/99,1/100 dB (A)
0,5 / 0,3 m/s2

2,6 / 1,3 m/s2

225 / 86 / 112 cm
172 kg

13AB21HD603

'!0A84CD-jbgaeb!

 LR2 NS76

Cub Cadet OHV
439 cm³

8,6 kW / 2950 min-1

1
4,9 l

Olejové čerpadlo s filtrem

Hydrostatická
Plynule nastavitelná

Nožním pedálem

3 000 m²/h
76 cm

38–95 mm
Volitelné provedení 2 v 1

1
Ovládání ruční pákou

5 poloh 
Standardně/volitelně (196-334-600)

Boční výhoz
volitelně (19A30014OEM)

–/–
–/standardní

Ocel
Standardní 

46 cm
13 x 5 / 16 x 6,5
Kluzná ložiska

Svařovaný, ocelový

12V, 135CCA, AGM
LED

Komfortní sedadlo s vysokým opěradlem
bez použití nářadí

Standardní 
Standardní 

volitelně (196-967- 678)

87,5/99,2/100 dB (A)
0,5 / 0,3 m/s2

2,6 / 1,3 m/s2

157 / 85 / 112 cm
127 kg

13AB21JD603

'!0A84CD-jbgafi!

MOTOR
Typ motoru 
Zdvihový objem motoru
jmenovitý výkon 
Počet válců
Objem nádrže (kapacita) 

Mazání

SYSTéM POHONU
Převodovka
Počet rychlostních stupňů

Ovládání

ŽAcÍ SYSTéM
Plocha trávníku (doporučená/maximální)

Šířka záběru 
Výška sečení (min.–max.)

Možnosti sečení
Počet nožů
Zapínání žacího ústrojí
Výškové polohy šasi
Mycí tryska / mulčovací sada
SYSTéM VÝHOZU
Typ
Sběrný vak na trávu
Ovládací páka vaku / pevná horní plocha
Ukazatel naplnění vaku / deflektor trávy
RÁm
Přední náprava
Přední nárazník
Poloměr otáčení 
Velikost kol (p/z v palcích)

Ložiska kol
Rám
ELEKTRicKÝ SYSTéM
Akumulátor
Světlomety
KOMFORT
Typ sedadla
Nastavení sedadla
Volant
Sečení při jízdě vzad
Nabíječka akumulátoru
ROZMĚRY
Hladina hluku Lpa/Lwa/Lwag
Hodnota vibrací pro tělo / součinitel K
Hodnota vibrací pro ruce/paže / součinitel K
Rozměry(d/š/v)

Hmotnost netto 

Číslo modelu

eaN

Příslušenství naleznete na straně 90. MiNi-RiDERY  /  2928  /  MiNi-RiDERY



LT1 NR92
Šířka záběru: 92 cm

Plocha trávníku  
(doporučená): 3 500 m2/h

Sběrný vak na trávu: 240 l

Motor: Cub Cadet OHV

Zdvihový objem motoru: 439 cm3

Pojezd: Transmatic

Nastavení výšky sečení: 5 poloh

Č. modelu: 13AB77BE603

LT1 NS92
Šířka záběru: 92 cm

Plocha trávníku  
(doporučená): 4 000 m2/h

Sběrný vak na trávu: volitelně (OEM-190-180A)

Motor: Cub Cadet OHV

Zdvihový objem motoru: 439 cm3

Pojezd: Transmatic

Nastavení výšky sečení: 5 poloh

Č. modelu: 13AB77BY603

LT2 NR92
Šířka záběru: 92 cm

Plocha trávníku  
(doporučená): 3 500 m2/h

Sběrný vak na trávu: 240 l

Motor: Cub Cadet OHV

Zdvihový objem motoru: 439 cm3

Pojezd: Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 5 poloh

Č. modelu: 13AB71BE603

LT2 NS92
Šířka záběru: 92 cm

Plocha trávníku  
(doporučená): 4 000 m2/h

Sběrný vak na trávu: volitelně (OEM-190-180A)

Motor: Cub Cadet OHV

Zdvihový objem motoru: 439 cm3

Pojezd: Automatická/variátor

Nastavení výšky sečení: 5 poloh

Č. modelu: 13AB78BY603

LT3 PR105
Šířka záběru: 105 cm

Plocha trávníku  
(doporučená): 4 500 m2/h

Sběrný vak na trávu: 240 l

Motor: Cub Cadet OHV,
dvouválec V-TWIN

Zdvihový objem motoru: 679 cm3

Pojezd: Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 5 poloh

Č. modelu: 13AJ71BN603

LT3 PS107
Šířka záběru: 107 cm

Plocha trávníku  
(doporučená): 5 500 m2/h

Sběrný vak na trávu: volitelně (OEM-190-180A)

Motor: Cub Cadet OHV,
dvouválec V-TWIN

Zdvihový objem motoru: 679 cm3

Pojezd: Automatická/variátor

Nastavení výšky sečení: 5 poloh

Č. modelu: 13AJ78BS603

ZADNÍ VÝHOZ S cENTRÁLNÍM  
SBĚREM

Všechny naše traktory se zadním výho-
zem jsou konstruovány tak, aby umož-

ňovaly přepravu zbytků posečené trávy 
do sběrného koše s optimální účinností. 

Všechny modely řady LT Series se zadním 
výhozem jsou vybaveny sběrným košem 

na trávu, který je vyroben z odolné tkani-
ny, která je však poddajná, a vzduchovým 

kanálem usnadňujícím průtok vzduchu 
a sběr trávy. 

LT SERIES
Zahradní traktory Cub Cadet LT FORCE SERIES vám nabízí provozní nenáročnost,  
jednoduché ovládání, mimořádnou variabilitu použití a líbivý design. Vyznačují  
se především robustní konstrukcí s ojedinělým celokovovým provedením, které  
zabezpečí dlouhou životnost stroje. Jsou vybaveny výkonnými a spolehlivými  
motory Cub Cadet s tlakovým mazáním, které byly vyvinuty v USA.

MĚKKÝ POVRcH  
RUKOjETi VOLANTU

SEČENÍ PŘi jÍZDĚ VZAD
Technologie umožňující sečení 
při jízdě vzad.  
Díky této technologii můžete 
sekat i během couvání  
(LT2 a LT3 Series)

KOMFORTNÍ SEDADLO 
S VYSOKÝM OPĚRADLEM

SYSTéM POjEZDU TRANSMATic 
NEBO HYDROSTAT

OcELOVÝ RÁM

OTOČNÁ jEDNODÍLNÁ  
KAPOTA
Kapotu motoru lze odklopit 
během pouhých několika 
sekund bez použití nářa-
dí, což přispívá k dalšímu 
usnadnění údržby.

NASTAVENÍ VÝŠKY SEČENÍ
Funkce nastavení výšky  
v 5 polohách umožňuje 
snadné provádění změn 
výšky sečení (30–95 mm).

ZAHRADNÍ TRAKTORY  /  3130  /  ZAHRADNÍ TRAKTORY



 LT1 NR92

Cub Cadet OHV
439 cm³

8,1 kW / 2 700 min-1

1
3,8 l

Transmatic
7 (vpřed/vzad), řazení shift-on-the-go

Ovládání pedálem 
s možností předvolby pomocí páky

–

3 500 m²/h

92 cm
30–95 mm

2
Ovládání ruční pákou

5 poloh 
2

–/ volitelně (196-749A678)

Zadní výhoz
240 l

Teleskopická rukojeť/pevná horní 
plocha z PVC

–/ volitelně (196-750A678)

Ocel
volitelně (OEM-190-679) 

46 cm
15 x 6 / 18 x 9,5
Kluzná ložiska

Svařovaný, ocelový

Standardní

Komfortní sedadlo s vysokým opěradlem

bez použití nářadí
Standardní 

–/–
– 

volitelně (196-967- 678)

85,2/99,2/100 dB (A)

0,5 / 0,3 m/s2

3,6 / 1,8 m/s2

225 / 97 / 103 cm
196 kg

13AB77BE603

'!0A84CD-ijbicj!

 LT1 NS92

Cub Cadet OHV
439 cm³

7,5 kW / 2450 min-1

1
3,8 l

Transmatic
7 (vpřed/vzad), řazení shift-on-the-go

Ovládání pedálem 
s možností předvolby pomocí páky

–

4 000 m²/h

92 cm
30–95 mm

2
Ovládání ruční pákou

5 poloh 
–

–/s odpružením

Boční výhoz
volitelně (OEM-190-180A)

–/–

–/standardní

Ocel
volitelně (OEM-190-679) 

46 cm
15 x 6 / 20 x 8
Kluzná ložiska

Svařovaný, ocelový

Standardní

Komfortní sedadlo s vysokým opěradlem

bez použití nářadí
Standardní 

–/–
– 

volitelně (196-967- 678)

85,6/98,8/100 dB (A)

0,4 / 0,2 m/s2

4,3 / 2,2 m/s2

170 / 107 / 100 cm
151 kg

13AB77BY603

'!0A84CD-ijbidg!

 LT2 NR92

Cub Cadet OHV
439 cm³

8,1 kW / 2 700 min-1

1
3,8 l

Hydrostatická
Plynule nastavitelná

Nožním pedálem

–

3 500 m²/h

92 cm
30–95 mm

2
Ovládání ruční pákou

5 poloh 
2

–/ volitelně (196-749A678)

Zadní výhoz
240 l

Teleskopická rukojeť/pevná horní 
plocha z PVC

–/ volitelně (196-750A678)

Ocel
volitelně (OEM-190-679) 

46 cm
15 x 6 / 18 x 9,5
Kluzná ložiska

Svařovaný, ocelový

Standardní

Komfortní sedadlo s vysokým opěradlem

bez použití nářadí
Soft Grip 

–/–
Standardní 

volitelně (196-967- 678)

85,2/99,2/100 dB (A)

0,5 / 0,3 m/s2

3,6 / 1,8 m/s2

225 / 99 / 103 cm
196 kg

13AB71BE603

'!0A84CD-ijbibc!

 LT2 NS92

Cub Cadet OHV
439 cm³

7,5 kW / 2450 min-1

1
3,8 l

Automatická/variátor
Plynule nastavitelná

Ruční pákový volič

–

4 000 m²/h

92 cm
30–95 mm

2
Ovládání ruční pákou

5 poloh 
–

–/s odpružením

Boční výhoz
volitelně (OEM-190-180A)

–/–

–/standardní

Ocel
volitelně (OEM-190-679) 

46 cm
15 x 6 / 20 x 8
Kluzná ložiska

Svařovaný, ocelový

Standardní

Komfortní sedadlo s vysokým opěradlem

bez použití nářadí
Soft Grip 

–/–
Standardní 

volitelně (196-967- 678)

85,6/98,8/100 dB (A)

0,4 / 0,2 m/s2

4,3 / 2,2 m/s2

170 / 107 / 100 cm
151 kg

13AB78BY603

'!0A84CD-jceebb!

 LT3 PR105

Cub Cadet OHV
679 cm³

12,7 kW / 2 700 min-1

2, V-TWIN
3,8 l

Hydrostatická
Plynule nastavitelná

Nožním pedálem

–

4 500 m²/h

105 cm
30–95 mm

2
Ovládání ruční pákou

5 poloh 
2

Standardně/ volitelně (196-749A678)

Zadní výhoz
240 l

Teleskopická rukojeť/pevná horní 
plocha z PVC

–/ volitelně (196-750A678)

Odolné provedení z litiny
Standardní 

46 cm
15 x 6 / 18 x 9,5
Kluzná ložiska

Svařovaný, ocelový

Standardní

Komfortní sedadlo s vysokým opěradlem

bez použití nářadí
Soft Grip 

–/–
Standardní 

volitelně (196-967- 678)

84,6/99/100 dB (A)

0,4 / 0,2 m/s2

1,7 / 0,85 m/s2

225 / 110 / 103 cm
198 kg

13AJ71BN603

'!0A84CD-jceded!

 LT3 PS107

Cub Cadet OHV
679 cm³

11,4 kW / 2400 min-1

2, V-TWIN
3,8 l

Automatická/variátor
Plynule nastavitelná

Ruční pákový volič

–

5 500 m²/h

107 cm
30–95 mm

2
Ovládání ruční pákou

5 poloh 
2

Standardní/standardní

Boční výhoz
volitelně (OEM-190-180A)

–/–

–/standardní

Odolné provedení z litiny
Standardní 

46 cm
15 x 6 / 20 x 8
Kluzná ložiska

Svařovaný, ocelový

Standardní

Komfortní sedadlo s vysokým opěradlem

bez použití nářadí
Soft Grip 

–/–
Standardní 

volitelně (196-967- 678)

85,3/98,7/100 dB (A)

0,4 / 0,2 m/s2

2,9 / 1,5 m/s2

170 / 115 / 100 cm
175 kg

13AJ78BS603

'!0A84CD-jcedfa!

MOTOR
Typ motoru 
Zdvihový objem motoru
jmenovitý výkon 
Počet válců
Objem nádrže (kapacita) 
SYSTéM POHONU
Převodovka
Počet rychlostních stupňů

Ovládání

Tempomat
ŽAcÍ SYSTéM
Plocha trávníku  
(doporučená/maximální)

Šířka záběru 
Výška sečení (min.–max.)

Počet nožů
Zapínání žacího ústrojí
Výškové polohy šasi
Kolečka žacího ústrojí
Mycí tryska / mulčovací sada
SYSTéM VÝHOZU
Typ
Sběrný vak na trávu
Páka vaku / hardtop

Ukazatel naplnění vaku /  
deflektor trávy
RÁm
Přední náprava
Přední nárazník
Poloměr otáčení 
Velikost kol (p/z v palcích)

Ložiska kol
Rám
ELEKTRicKÝ SYSTéM
Světlomety
KOMFORT
Typ sedadla
Nastavení sedadla
Volant
Box na nářadí / držák nápojů
Sečení při jízdě vzad
Nabíječka akumulátoru
ROZMĚRY
Hladina hluku Lpa/Lwa/Lwag
Hodnota vibrací 
pro tělo/součinitel K
Hodnota vibrací 
pro ruce/paže / součinitel K
Rozměry (d/š/v)

Hmotnost netto 

Číslo modelu

eaN

MOTOR
Typ motoru 
Zdvihový objem motoru
jmenovitý výkon 
Počet válců
Objem nádrže (kapacita) 
SYSTéM POHONU
Převodovka
Počet rychlostních stupňů

Ovládání

Tempomat
ŽAcÍ SYSTéM
Plocha trávníku (doporučená/
maximální)

Šířka záběru 
Výška sečení (min.–max.)

Počet nožů
Zapínání žacího ústrojí
Výškové polohy šasi
Kola šasi
Mycí tryska / mulčovací sada
SYSTéM VÝHOZU
Typ
Sběrný vak na trávu
Páka vaku / hardtop

Ukazatel naplnění vaku /  
deflektor trávy
RÁm
Přední náprava
Přední nárazník
Poloměr otáčení 
Velikost kol (p/z v palcích)

Ložiska kol
Rám
ELEKTRicKÝ SYSTéM
Světlomety
KOMFORT
Typ sedadla
Nastavení sedadla
Volant
Box na nářadí / držák nápojů
Sečení při jízdě vzad
Nabíječka akumulátoru
ROZMĚRY
Hladina hluku Lpa/Lwa/Lwag
Hodnota vibrací 
pro tělo/součinitel K
Hodnota vibrací 
pro ruce/paže / součinitel K
Rozměry (d/š/v)

Hmotnost netto 

Číslo modelu

eaN

ZAHRADNÍ TRAKTORY  /  3332  /  ZAHRADNÍ TRAKTORY



XT1 OS107
Šířka záběru: 107 cm

Plocha trávníku  
(doporučená): 8 000 m2/h

Sběrný vak na trávu: volitelně (19A30030100)

Motor: Cub Cadet

Zdvihový objem motoru: 547 cm3

Pojezd: Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 12 poloh

Č. modelu: 13A8A1TS603

XT1 OR95
Šířka záběru: 95 cm

Plocha trávníku  
(doporučená): 5 500 m2/h

Sběrný vak na trávu: 320 l

Motor: Cub Cadet

Zdvihový objem motoru: 547 cm3

Pojezd: Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 12 poloh

Č. modelu: 13A8A1TB603

PREKVAPIVE SILNÝ A EFEKTIVNÍ
Řada Cub Cadet XT1, která je součástí poslední generace zahradních traktorů XT SERIES stanovuje nové standardy pro
výkon, kvalitu a schopnost sběru ve své kategorii. Nabízí vám skvělý desing, vysokou míru ergonomie a intuitivní ovládání. 
Zahradní traktory řady XT1 jsou ideální pro údržbu středně velkých spíše rovinatých ploch a jejich výbavu lze rozšířit
celou řadou speciálních příslušenství.

Zahradní traktory XT jsou vybaveny výkonným  
a spolehlivým motorem Cub Cadet s tlakovým  

mazáním, který byl vyvinutý v USA.

PODéLNĚ  
NASTAViTELNé SEDADLO
Komfortně  
tvarované  
a velmi pohodlné  
pro všechny  
uživatele.

PLYNuLÁ ReGuLaCe  
POjEZDU
Kvalitní komponenty zajišťují
naprosto hladký přenos 
hnací síly od motoru  
na hydrostatickou  
převodovku.

ZAPÍNÁNÍ SEKAČKY
POMOcÍ SPÍNAČE
Rychlé, bezpečné  
a efektivní řešení.

NASTAVENÍ VÝŠKY  
SEČENÍ 
Rychle a snadno vyberete 
perfektní nastavení  
pro dané místo.

Zjistěte více

ZAHRADNÍ TRAKTORY  /  3534  /  ZAHRADNÍ TRAKTORY



17
cm

XT2 PR95
Šířka záběru: 95 cm

Plocha trávníku  
(doporučená): 6 000 m2/h

Sběrný vak na trávu: 320 l

Motor: Kawasaki,
dvouválec V-TWIN

Zdvihový objem motoru: 603 cm3

Pojezd: Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 12 poloh

Č. modelu: 13AGA1TB603

XT2 PS107
Šířka záběru: 107 cm

Plocha trávníku  
(doporučená): 8 500 m2/h

Sběrný vak na trávu: volitelně (19A30030100)

Motor: Kawasaki,
dvouválec V-TWIN

Zdvihový objem motoru: 603 cm3

Pojezd: Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 12 poloh

Č. modelu: 13AGA1TS603

XT2 QR106
Šířka záběru: 106 cm

Plocha trávníku  
(doporučená): 8 000 m2/h

Sběrný vak na trávu: 320 l

Motor: Kawasaki,
dvouválec V-TWIN

Zdvihový objem motoru: 726 cm3

Pojezd: Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 12 poloh

Č. modelu: 13AFA1TR603

XT2 QS117
Šířka záběru: 117 cm, svařované žací ústrojí

Plocha trávníku  
(doporučená): 9 000 m2/h

Sběrný vak na trávu: volitelně (19A30030100)

Motor: Kawasaki,
dvouválec V-TWIN

Zdvihový objem motoru: 726 cm3

Pojezd: Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 12 poloh

Č. modelu: 13AFA1TN603

JEDINECNÝ POCIT RÍZENÍ DÍKY „TIGHT TURN“ TECHNOLOGII
Řada Cub Cadet XT2 s poloměrem otáčení pouhých 17 cm a se špičkovými dvouválcovými motory Kawasaki a Cub Cadet
V-Twin jsou optimální volbou nejenom do velmi členitého a náročného terénu, ale díky široké škále příslušenství vám  
poskytnou možnost celoročního využití. Cub Cadet XT2 Vám nabízí ještě vyšší úroveň výkonu, vybavenosti a dlouhé  
životnosti.

Poloměr otáčení pouze 17 cm díky  
systému TIGHT TURN xTREME.

NEjVÝKONNĚjŠÍ 
DVOUVÁLcOVé MOTORY

MASiVNÍ SVAŘOVANé
ŽAcÍ ÚSTROjÍ
Pro dlouhou životnost
a vysokou tuhost.

Zjistěte více

XT2 QS117 živě a zblízka

Kawasaki je registrovaná ochranná známka společnosti Kawasaki Heavy Industries, Ltd.36  /  ZAHRADNÍ TRAKTORY ZAHRADNÍ TRAKTORY  /  37



17
cm

XT3 QR106
Šířka záběru: 106 cm

Plocha trávníku  
(doporučená): 8 000 m2/h

Sběrný vak na trávu: 360 l, s protiprachovým 
systémem 

Motor: Kawasaki,
dvouválec V-TWIN

Zdvihový objem motoru: 726 cm3

Pojezd: Hydrostat 
s uzávěrkou diferenciálu

Nastavení výšky sečení: 12 poloh

Č. modelu: 13AFA5TR603

XT3 QS127
Šířka záběru: 127 cm

Plocha trávníku  
(doporučená): 10 000 m2/h

Sběrný vak na trávu: volitelně 
(19A30018100)

Motor: Kawasaki,
dvouválec V-TWIN

Zdvihový objem motoru: 726 cm3

Pojezd: Hydrostat 
s uzávěrkou diferenciálu

Nastavení výšky sečení: 12 poloh

Č. modelu: 14AFA5TQ603

MOTOR KAwASAKi
V-TwiN
Dvouválcový motor
s vysokým točivým
momentem a s nízkou
spotřebou paliva.

VELKÝ OBjEM  
SBĚRNéHO KOŠE
Velká kapacita 360 litrů 
zajišťuje maximální  
efektivitu při práci.

SYSTéM PROTi 
PRaCHu
Sběrný koš s vícenásobnou 
ochranou proti nadměrnému 
úniku prachu a nečistot je 
součástí výbavy.

ZADNÍ VÝHOZ  
S cENTRÁLNÍM SBĚREM
Všechny naše traktory se zadním 
výhozem jsou konstruovány tak, aby 
umožňovaly přepravu zbytků poseče-
né trávy do sběrného koše s optimální 
účinností. Všechny modely řady XT 
Series se zadním výhozem jsou vyba-
veny sběrným košem na trávu, který 
je vyroben z odolné tkaniny, která je 
však poddajná, a vzduchovým kaná-
lem usnadňujícím průtok vzduchu 
a sběr trávy. 

HYDROSTATicKÁ 
PŘEVODOVKA

Zjistěte více

Kawasaki je registrovaná ochranná známka společnosti Kawasaki Heavy Industries, Ltd.

Poloměr otáčení pouze 17 cm díky  
systému TIGHT TURN xTREME.

VYSOKÁ TRAKcE
i V NÁROČNéM TERéNU

ZAHRADNÍ TRAKTORY  /  3938  /  ZAHRADNÍ TRAKTORY



 XT1 OS107

Cub Cadet
547 cm³

6,6 kW / 2 250 min-1

1
11,4 l

Hydrostatická
Plynule nastavitelná

Nožním pedálem
Standardní

8 000 m²/h
107 cm

25–100 mm
lisované

2
Elektromagnetická spojka

12 poloh 
2 přední

Standardní/standardní/standardní

Boční výhoz
volitelně (19A30030100)

–/–

–/standardní

Odolné provedení z litiny
Standardní 

TIGHT TURN 38 cm
15 x 6 / 20 x 8
Kluzná ložiska

Plně roboticky svařovaný rám

LED

Materiál Cut & Sew, vysoké opěradlo
Podélně nastavitelné

Ergonomický s příjemným povrchem 
Standardní/standardní

Standardní 

84,9/98,7/100 dB (A)
0,5 / 0,3 m/s2

2,1 / 1,6 m/s2

175 / 134 / 110 cm
195 kg

13A8A1TS603

'!0A84CD-ihccei!

 XT1 OR95

Cub Cadet
547 cm³

6,2 kW / 2 100 min-1

1
11,4 l

Hydrostatická
Plynule nastavitelná

Nožním pedálem
Standardní

5 500 m²/h
95 cm

25–100 mm
lisované

2
Elektromagnetická spojka

12 poloh 
2 přední

Standardně/volitelně (196-551-000)/
volitelně (196-561-000)

Zadní výhoz
320 l/volitelný protiprachový systém (196-555-603)
Oblouková ergonomická teleskopická rukojeť/plast

s vypínáním nožů/volitelně (196-552A000)

Odolné provedení z litiny
Standardní 

TIGHT TURN 38 cm
15 x 6 / 18 x 8,5
Kluzná ložiska

Plně roboticky svařovaný rám

LED

Materiál Cut & Sew, vysoké opěradlo
Podélně nastavitelné

Ergonomický s příjemným povrchem 
Standardní/standardní

Standardní 

83,7/99,1/100 dB (A)
1,0 / 0,5 m/s2

5,0 / 1,5 m/s2

245 / 100 / 118 cm
235 kg

13A8A1TB603

'!0A84CD-ihccbh!

 XT2 PR95

Kawasaki
603 cm³

9,3 kW / 2 150 min-1

2, V-TWIN
11,4 l

Hydrostatická
Plynule nastavitelná

Nožním pedálem
Standardní

6 000 m²/h
95 cm

25–100 mm
lisované

2
Elektromagnetická spojka

12 poloh 
2 přední

Standardně/volitelně (196-551-000)/
volitelně (196-561-000)

Zadní výhoz
320 l/volitelný protiprachový systém (196-555-603)
Oblouková ergonomická teleskopická rukojeť/plast

s vypínáním nožů/volitelně (196-552A000)

Odolné provedení z litiny
Standardní, žlutý 

TIGHT TURN xTREME 17 cm
15 x 6 / 18 x 8,5
Kluzná ložiska

Plně roboticky svařovaný rám

LED

Materiál Cut & Sew, vysoké opěradlo
Podélně nastavitelné

Ergonomický s příjemným povrchem 
Standardní/standardní

Standardní 

83,1/99/100 dB (A)
1,0 / 0,5 m/s2

5,0 / 1,5 m/s2

250 / 100 / 118 cm
254 kg

13AGA1TB603

'!0A84CD-ihcchj!

 XT2 QR106

Kawasaki
726 cm³

11,8 kW / 2 200 min-1

2, V-TWIN
11,4 l

Hydrostatická
Plynule nastavitelná

Nožním pedálem
Standardní

8 000 m²/h
106 cm

25–100 mm
lisované

2
Elektromagnetická spojka

12 poloh 
2 přední / 2 zadní

Standardně/volitelně (196-550-000)/
volitelně (196-560-000)

Zadní výhoz
320 l/volitelný protiprachový systém (196-555-603)
Oblouková ergonomická teleskopická rukojeť/plast

s vypínáním nožů/volitelně (196-552A000)

Odolné provedení z litiny
Standardní, žlutý 

TIGHT TURN xTREME 17 cm
15 x 6 / 18 x 8,5
Kluzná ložiska

Plně roboticky svařovaný rám

LED

Materiál Cut & Sew, vysoké opěradlo
Podélně nastavitelné

Ergonomický s příjemným povrchem 
Standardní/standardní

Standardní 

83,7/98,9/100 dB (A)
0,2 / 0,5 m/s2

2,0 / 1,0 m/s2

250 / 110 / 118 cm
268 kg

13AFA1TR603

'!0A84CD-ihccgc!

MOTOR
Typ motoru 
Zdvihový objem motoru
jmenovitý výkon
Počet válců
Objem nádrže (kapacita) 
SYSTéM POHONU
Převodovka
Počet rychlostí
Ovládání rychlosti
Tempomat
ŽAcÍ SYSTéM
Plocha trávníku (doporučená/maximální)

Šířka záběru 
Výška sečení (min.–max.)

Žací ústrojí
Počet nožů
Zapínání žacího ústrojí
Výškové polohy šasi
Kolečka žacího ústrojí
Mycí tryska / mulčovací sada / mulčovací 
nože
SYSTéM VÝHOZU
Typ
Sběrný vak na trávu
Páka vaku / hardtop

Ukazatel naplnění vaku / deflektor trávy

RÁm
Přední náprava
Přední nárazník
Poloměr otáčení 
Velikost kol (p/z v palcích)

Ložiska kol
Rám
ELEKTRicKÝ SYSTéM
Světlomety
KOMFORT
Typ sedadla
Nastavení sedadla
Volant
Box na nářadí / držák nápojů
Sečení při jízdě vzad
ROZMĚRY
Hladina hluku Lpa/Lwa/Lwag
Hodnota vibrací pro tělo / součinitel K
Hodnota vibrací pro ruce/paže / součinitel K
Rozměry(d/š/v)

Hmotnost netto 

Číslo modelu

eaN

MOTOR
Typ motoru 
Zdvihový objem motoru
jmenovitý výkon
Počet válců
Objem nádrže (kapacita) 
SYSTéM POHONU
Převodovka
Počet rychlostí
Ovládání rychlosti
Tempomat
ŽAcÍ SYSTéM
Plocha trávníku (doporučená/maximální)

Šířka záběru 
Výška sečení (min.–max.)

Žací ústrojí
Počet nožů
Zapínání žacího ústrojí
Výškové polohy šasi
Kolečka žacího ústrojí
Mycí tryska / mulčovací sada / mulčovací 
nože
SYSTéM VÝHOZU
Typ
Sběrný vak na trávu
Páka vaku / hardtop

Ukazatel naplnění vaku / deflektor trávy

RÁm
Přední náprava
Přední nárazník
Poloměr otáčení 
Velikost kol (p/z v palcích)

Ložiska kol
Rám
ELEKTRicKÝ SYSTéM
Světlomety
KOMFORT
Typ sedadla
Nastavení sedadla
Volant
Box na nářadí / držák nápojů
Sečení při jízdě vzad
ROZMĚRY
Hladina hluku Lpa/Lwa/Lwag
Hodnota vibrací pro tělo / součinitel K
Hodnota vibrací pro ruce/paže / součinitel K
Rozměry(d/š/v)

Hmotnost netto 

Číslo modelu

eaN

ZAHRADNÍ TRAKTORY  /  4140  /  ZAHRADNÍ TRAKTORY



 XT3 QR106

Kawasaki
726 cm³

11,8 kW / 2 200 min-1

2, V-TWIN
11,4 l

Hydrostatická, s uzávěrkou diferenciálu
Plynule nastavitelná

Nožním pedálem
Standardní

8 000 m²/h
106 cm

25–100 mm
lisované

2
Elektromagnetická spojka

12 poloh 
2 přední / 2 zadní

Standardně/volitelně (196-550-000)/
volitelně (196-560-000)

Zadní výhoz
360 l s protiprachovým systémem

Oblouková ergonomická teleskopická rukojeť/plast

s vypínáním nožů/volitelně (196-552A000)

Odolné provedení z litiny
Dvoutrubkový XT3

TIGHT TURN xTREME 17 cm
15 x 6 / 18 x 8,5
Kluzná ložiska

Plně roboticky svařovaný rám

LED

Materiál Cut & Sew,  
vysoké opěradlo

Podélně nastavitelné
Ergonomický s příjemným povrchem 

Standardní/standardní
Standardní 

83,7/98,9/100 dB (A)
0,2 / 0,5 m/s2

2,0 / 1,0 m/s2

250 / 110 / 118 cm
268 kg

13AFA1TR603

'!0A84CD-ihccgc!

 XT2 PS107

Kawasaki
603 cm³

9,8 kW / 2 300 min-1

2, V-TWIN
11,4 l

Hydrostatická
Plynule nastavitelná

Nožním pedálem
Standardní

8 500 m²/h
107 cm

25–100 mm
lisované

2
Elektromagnetická spojka

12 poloh 
2 přední

Standardní/standardní/standardní

Boční výhoz
volitelně (19A30030100)

–/–

–/standardní

Odolné provedení z litiny
Standardní, žlutý

TIGHT TURN xTREME 17 cm
15 x 6 / 20 x 8
Kluzná ložiska

Plně roboticky svařovaný rám

LED

Materiál Cut & Sew,  
vysoké opěradlo

Podélně nastavitelné
Ergonomický s příjemným povrchem 

Standardní/standardní
Standardní 

84,7/98,6/100 dB (A)
0,6 / 0,3 m/s2

2,7 / 1,4 m/s2

180 / 134 / 100 cm
210 kg

13AGA1TS603

'!0A84CD-ihccig!

 XT2 QS117

Kawasaki
726 cm³

13,0 kW / 2500 min-1

2, V-TWIN
11,4 l

Hydrostatická
Plynule nastavitelná

Nožním pedálem
Standardní

9 000 m²/h
117 cm

25–100 mm
svařované žací ústrojí

2
Elektromagnetická spojka

12 poloh 
2 přední / 2 zadní

Standardní/standardní/standardní

Boční výhoz
volitelně (19A30030100)

–/–

–/standardní

Odolné provedení z litiny
Standardní, žlutý

TIGHT TURN xTREME 17 cm
15 x 6 / 20 x 8,5
Kluzná ložiska

Plně roboticky svařovaný rám

LED

Materiál Cut & Sew,  
vysoké opěradlo

Podélně nastavitelné
Ergonomický s příjemným povrchem 

Standardní/standardní
Standardní 

84,3/99,2/100 dB (A)
0,5 / 0,3 m/s2

2,0 / 1,0 m/s2

180 / 144 / 110 cm
230 kg

13AFA1TN603

'!0A84CD-jccfif!

 XT3 QS127

Kawasaki
726 cm³

13,7 kW / 2 800 min-1

2, V-TWIN
11,4 l

Hydrostatická, s uzávěrkou diferenciálu
Plynule nastavitelná

Nožním pedálem
Standardní

10 000 m²/h
127 cm

25–100 mm
lisované

3
Elektromagnetická spojka

12 poloh 
2 přední / 2 zadní

Standardní/standardní/standardní

Boční výhoz
volitelně (19A30018100)

–/–

–/standardní

Odolné provedení z litiny
Dvoutrubkový XT3

TIGHT TURN xTREME 17 cm
16 x 6,5-8 / 22 x 9,5

Kuličková ložiska
Plně roboticky svařovaný rám

LED

Materiál Cut & Sew, vysoké opěradlo,  
s loketními opěrkami
Podélně nastavitelné

Ergonomický s příjemným povrchem 
Standardní/standardní

Standardní 

90,6/104,2/105 dB (A)
0,39 / 0,5 m/s2

2,4 / 1,5 m/s2

197 / 155 / 110 cm
260 kg

14AFA5TQ603

'!0A84CD-jbfgaa!

MOTOR
Typ motoru 
Zdvihový objem motoru
jmenovitý výkon
Počet válců
Objem nádrže (kapacita) 
SYSTéM POHONU
Převodovka
Počet rychlostí
Ovládání rychlosti
Tempomat
ŽAcÍ SYSTéM
Plocha trávníku (doporučená/maximální)

Šířka záběru 
Výška sečení (min.–max.)

Žací ústrojí
Počet nožů
Zapínání žacího ústrojí
Výškové polohy šasi
Kolečka žacího ústrojí
Mycí tryska / mulčovací sada / mulčovací 
nože
SYSTéM VÝHOZU
Typ
Sběrný vak na trávu
Páka vaku / hardtop

Ukazatel naplnění vaku / deflektor trávy

RÁm
Přední náprava
Přední nárazník
Poloměr otáčení 
Velikost kol (p/z v palcích)

Ložiska kol
Rám
ELEKTRicKÝ SYSTéM
Světlomety
KOMFORT
Typ sedadla

Nastavení sedadla
Volant
Box na nářadí / držák nápojů
Sečení při jízdě vzad
ROZMĚRY
Hladina hluku Lpa/Lwa/Lwag
Hodnota vibrací pro tělo / součinitel K
Hodnota vibrací pro ruce/paže / součinitel K
Rozměry(d/š/v)

Hmotnost netto 

Číslo modelu

eaN

MOTOR
Typ motoru 
Zdvihový objem motoru
jmenovitý výkon
Počet válců
Objem nádrže (kapacita) 
SYSTéM POHONU
Převodovka
Počet rychlostí
Ovládání rychlosti
Tempomat
ŽAcÍ SYSTéM
Plocha trávníku (doporučená/maximální)

Šířka záběru 
Výška sečení (min.–max.)

Žací ústrojí
Počet nožů
Zapínání žacího ústrojí
Výškové polohy šasi
Kolečka žacího ústrojí
Mycí tryska / mulčovací sada / mulčovací 
nože
SYSTéM VÝHOZU
Typ
Sběrný vak na trávu
Páka vaku / hardtop

Ukazatel naplnění vaku / deflektor trávy

RÁm
Přední náprava
Přední nárazník
Poloměr otáčení 
Velikost kol (p/z v palcích)

Ložiska kol
Rám
ELEKTRicKÝ SYSTéM
Světlomety
KOMFORT
Typ sedadla

Nastavení sedadla
Volant
Box na nářadí / držák nápojů
Sečení při jízdě vzad
ROZMĚRY
Hladina hluku Lpa/Lwa/Lwag
Hodnota vibrací pro tělo / součinitel K
Hodnota vibrací pro ruce/paže / součinitel K
Rozměry(d/š/v)

Hmotnost netto 

Číslo modelu

eaN

ZAHRADNÍ TRAKTORY  /  4342  /  ZAHRADNÍ TRAKTORY



SKLÁDAcÍ VOZÍK cUB cADET

Přívěsný sklápěcí vozík Cub Cadet s nosností 450 kg '!0A84CD-iihabd!
Č. modelu: 19B40026100R

Rukojeť #!037049-jfjagi!
Č. modelu: 19A40027OEM

Držák nářadí #!037049-jfjaic!
Č. modelu: 19A40030OEM

VYSOKÁ NOSNOST
Vozík je určen k přepravě až do 450 kg  
nákladu. Je vhodný na přepravu půdy,  
mulčovací kůry, zahradního odpadu,  
dřeva nebo sypkých materiálů.

SNADNO DEMONTOVATELNé
BOČNicE
Snadnější přístup pro nakládání,  
vykládání a manipulaci s nákladem.

VYjÍMEČNé VLASTNOSTi
PRO jAKéKOLi POUŽiTÍ
Maximální všestrannost díky  
unikátní konstrukci. Po rychlém  
sklopení bočnic je ideální i na převoz  
rozměrných nákladů jako je palivové  
dřevo nebo řezivo.

VODÍcÍ TYČ A DRŽÁK NA NÁŘADÍ
K VOZÍKU cUB cADET
• Měkká rukojeť
• Flexibilní použití
• Rychlá a jednoduchá montáž

SKLOPNé BOČNicE UMOŽŇUjÍcÍ SNADNé USKLADNĚNÍ
Sklopte všechny čtyři bočnice a uložte jej svisle ke stěně.
V tomto případě ušetříte až 70 % místa v garáži nebo 
v přístřešku oproti tradičním vozíkům.

SKLÁDAcÍ VOZÍK cUB cADET

Přívěsný vozík Cub Cadet s nosností 450 kg '!0A84CD-iihabd!
Č. modelu: 19B40026100R

Vodicí tyč #!037049-jfjagi!
Č. modelu: 19A40027OEM

Držák nářadí #!037049-jfjaic!
Č. modelu: 19A40030OEM

ZADNÍ NOSNÁ PLOŠiNA PRO TRAKTORY XT SERiES S BOČNÍM VÝHOZEM

• Vertikálně sklápěcí s možností zajištění
• Snadno se instaluje díky rychloupínacímu systému
• Max. nosnost: 36 kg
• Určená pro XT Series s bočním výhozem

#!043033-fhhbdc!
Č. modelu: 19A30029100

ELEKTRicKé ROZMETADLO PRO TRAKTORY XT SERiES S BOČNÍM VÝHOZEM

• Snadno se instaluje díky rychloupínacímu systému
• Lze zapínat a vypínat ze sedadla řidiče
• Kapacita: 45 kg
• Určené pro XT Series s bočním výhozem

'!0A84CD-ihfhhf!
Č. modelu: 19A30028100

PŘÍVĚSNÁ ROZMETADLA

Tažené rozmetadlo hnojiva a granulátu, hmotnost: 26 kg,
nosnost 80 kg, šířka rozmetání do 365 cm '!0A84CD-ibgdba!

Č. modelu: 196-036-000

Tažené rozmetadlo hnojiva a granulátu, hmotnost: 15 kg,
nosnost 50 kg, šířka rozmetání do 300 cm '!0A84CD-ihebcj!

Č. modelu: 196-545-000

Tažené rozmetadlo hnojiva a granulátu, hmotnost 8 kg,
nosnost 39 kg, šířka rozmetání do 300 cm '!0A84CD-ihficj!

Č. modelu: 196-031B000

PŘÍVĚSNé VOZÍKY

Sklápěcí tlačený/ tažený vozík s plastovou vanou, jednonápravo-
vý, max. nosnost 159 kg, přibližné rozměry (d/š/v) 142,2 / 83,8 / 
76,2 cm, přibližná velikost ložné plochy (d/š/v) 104 / 77,5 / 28 cm, 
hmotnost 27 kg

'!0A84CD-iaeddb!
Č. modelu: 190-236A000

Sklápěcí tlačený/ tažený vozík s plastovou vanou, jednonápravo-
vý, max. nosnost 175 kg, přibližné rozměry (d/š/v) 152,4 / 84,0 / 
76,2 cm, přibližná velikost ložné plochy (d/š/v) 86 / 71 / 25 cm, 
hmotnost (přibližná) 30 kg

'!0A84CD-ibgdjg!
Č. modelu: 196-506-000

Tažený sklápěcí vozík s ocelovou korbou, jednonápravový, odníma-
telné zadní čelo, nosnost max. 159 kg, přibližné rozměry (d/š/v) 
152,4 / 83,8 / 72 cm, přibližná velikost ložné plochy (d/š/v) 104 / 
78,7 / 30,5 cm, hmotnost (přibližná) 33 kg

'!0B69BI-aagije!
Č. modelu: 190-223B000

Tažený sklápěcí vozík s ocelovou korbou, jednonápravový, odníma-
telné zadní čelo, nosnost max. 340 kg, přibližné rozměry (d/š/v) 
177,8 / 83,8 / 73,7 cm, přibližná velikost ložné plochy (d/š/v) 124,5 / 
82,5 / 30,5 cm, hmotnost (přibližná) 70 kg

'!0A84CD-iaedei!
Č. modelu: 196-507-000

KRYcÍ PLAcHTY NA ZAHRADNÍ TRAKTORY

Krycí plachta velikost L - objednávka nutná v sekci ARNOLD '!0A84CD-iageeb!
Č. modelu: 2024-U1-0003

Krycí plachta velikost XL - objednávka nutná v sekci ARNOLD '!0A84CD-icdiic!
Č. modelu: 2024-U1-0004

POSTŘiKOVAČ 95 L

Tažený postřikovač, objem 95 l, výkon 6,8 l/min, hmotnost 22 kg, 
přibližné rozměry (d/š/v): 129,6 / 147,4 / 64,8 cm '!0A84CD-jcedhe!

Č. modelu: 190-537A000

PRÍSLUŠENSTVÍ PRO ZAHRADNÍ TRAKTORY 

ZAHRADNÍ TRAKTORY  /  4544  /  ZAHRADNÍ TRAKTORY



PROTiPRAcHOVÝ SYSTéM KOŠE XT / SBĚRNé KOŠE

Protiprachový systém koše XT 360 l '!0A84CD-ihejhg!
Č. modelu: 196-553-603

Protiprachový systém koše XT 320 l '!0A84CD-ihfaij!
Č. modelu: 196-555-603

Dvojdílný sběrný koš LT 96 a 107 cm boční výhoz '!0A84CD-ibfiej!
Č. modelu: OEM-190-180A

Dvoudílný sběrný koš XT 96 cm boční výhoz, 200 l '!0A84CD-iiddfa!
Č. modelu: OEMR190-180A

Dvoudílný sběrný koš pro zahradní trakto-
ry s bočním výhozem, 229 l, pro žací ústrojí 92 cm 
(modelový rok 2023- ), např. LT1 NS92, LT2 NS92,  
s ohebnou trubkou a průzorem

#!037049-jghhhd!
Č. modelu: 19A30045OEM

Dvoudílný sběrný koš pro zahradní traktory s bočním výhozem, 
229 l, pro žací ústrojí 107 cm (modelový rok 2023- ), např. LT3 
PS107, XT1 OS107, XT2 PS107, s ohebnou trubkou a průzorem

#!037049-jgcefh!
Č. modelu: 19B30031OEM

Dvoudílný sběrný koš XT 107 a 117 cm boční výhoz, 200 l '!0A84CD-ihjgdg!
Č. modelu: 19A30030100

Trojdílný sběrný koš XT 127 a 137 cm boční výhoz, 210 l #!037049-jfhcig!
Č. modelu: 19A30018100

DEFLEKTORY

Deflektor pro zadní výhoz LT '!0A84CD-idgajh!
Č. modelu: 196-750A678

Deflektor zadní výhoz XT / XT el. zvedání koše '!0A84CD-ijjgeb!
Č. modelu: 196-552A000

ZADNÍ ZÁVĚS

Závěs LT sada '!0A84CD-jbehdd!
Č. modelu: 196-399-000

SBĚRAČE TRÁVY A LiSTÍ

• Sběrač trávy a listí 107 cm 
• Objem sběrné nádoby: 380 litrů 
• Hmotnost: 31,3 kg

'!0A84CD-iahfbg!
Č. modelu: 190-163A000

• Sběrač trávy a listí Cub Cadet 112 cm 
• Objem sběrné nádoby: 736 litrů '!0A84CD-ifijhg!

Č. modelu: 196-543-000

TRAVNÍ VÁLcE

Plastový travní válec, max. hmotnost 114 kg 
při naplnění vodou, šířka 61 cm, prům. 46 cm, 
přibližné rozměry (d/š/v): 127 / 76,2 / 46 cm

'!0A84CD-eabcge!
Č. modelu: 190-228-000

Plastový travní válec, max. hmotnost 182 kg 
při naplnění vodou, šířka 91 cm, prům. 46 cm, 
přibližné rozměry (d/š/v): 127 / 106,7 / 46 cm

'!0A84CD-iaeehi!
Č. modelu: 190-229-000

PROVZDUŠŇOVAČE/VYHRABOVAČE

Vyhrabovač staré trávy a mechu 102 cm
pracovní šířka 102 cm, 20 pružin (tepelně zpracováno), variabilní
zatížení v závislosti na nákladu, (D/Š/V) 104 / 101,6 / 104 cm

'!0A84CD-iaeefe!
Č. modelu: 190-526-000

Provzdušňovač trávníku 102 cm
pracovní šířka 102 cm, 12 provzdušňovacích hvězdic o průměru
23 cm, hloubka provzdušnění až 6 cm, s transportními kolečky
(D/Š/V) 104/ 101,6 / 104 cm

'!0A84CD-ijgdgh!
Č. modelu: 196-094-000

MULČOVAcÍ SADY

Mulčovací sada LT1 NS96, LT2 NS96, LT3 PS107 bez nožů '!0A84CD-ibjgdc!
Č. modelu: OEM-190-116

Mulčovací sada LT1 NR92, LT2 NR92, LT3 PR105 bez nožů '!0A84CD-idgaia!
Č. modelu: 196-749A678

Mulčovací sada XT 106 cm bez nožů
Mulčovací sada (bez nožů) pro modely XT1 OR106, XT2 QR106
a XT3 QR106, mulčovací nože dostupné volitelně (196-560-000)

'!0A84CD-ihfgfc!
Č. modelu: 196-550-000

Mulčovací sada XT 95 cm bez nožů
Mulčovací sada (bez nožů) pro modely XT1 OR95, XT2 QR95
a XT3 QR95, mulčovací nože dostupné volitelně (196-561-000)

'!0A84CD-ihfggj!
Č. modelu: 196-551-000

ŠÍPOVÁ KOLA

Šípová zadní kola 18” x 9,5”. Sada sestává ze 2 kompletních kol. 
Vhodná pro všechny zahradní traktory Cub Cadet se zadními koly 
o velikosti buď 18”, nebo 20”. Není schválena pro modely XT3.

'!0A84CD-ibgijb!
Č. modelu: 196-721A678

PŘEDNÍ NÁRAZNÍK

Přední nárazník rychlé upevnění LT '!0A84CD-jbhibj!
Č. modelu: OEM-190-679

ZAHRADNÍ TRAKTORY  /  4746  /  ZAHRADNÍ TRAKTORY



SNĚHOVé ŘETĚZY

Pro kola 20" x 8,0", vč. adaptéru '!0A84CD-icehjh!
Č. modelu: 196-658-699

Pro kola 18" x 9,5", vč. adaptéru '!0A84CD-ibdghi!
Č. modelu: 196-898-699

Pro kola XT 22“ x 9,5“ x 12“ a 23“ x 9,5“ x 12“ #!037049-jeffjh!
Č. modelu: 490-241-0025

SNĚHOVÁ RADLicE A gUMOVÁ LiŠTA

Sněhová radlice LT 117 cm '!0A84CD-iahgie!
Č. modelu: OEM-190-833

Sněhová radlice XT 117 cm #!037049-jfhdaj!
Č. modelu: 19A30017OEM

Gumová lišta na radlici LT/XT 117 cm '!0A84CD-ibfdgi!
Č. modelu: 196-718-678

Montážní set sněhové radlice LT OEM-190-833 pro připojení na XT '!0A84CD-ihjgcj!
Č. modelu: 196-584-000

DOPLŇKOVé PŘÍSLUŠENSTVÍ XT

Nabíječka akumulátorů pro LR, LR a XT Series
Č. modelu: 5033-BC-0001

Elektrické zvedání koše XT - set.
Určené pouze pro modely 2018 a novější.

'!0A84CD-iicacf!
Č. modelu: 196-570-600

Sněhová fréza 3 stupňová XT 107 cm - boční výhoz #!043033-fhdfif!
Č. modelu: 19B40024OEM

Kanystr ocelový 10 l '!0A84CD-ihhfea!
Č. modelu: 196-558-603

PŘÍSLUŠENSTVÍ TiELBÜRgER PRO XT SERiES

Zametací stroj 120 cm XT '!0A84CD-iidfba!
Č. modelu: 196-603-000

Sběrná nádoba zametacího stroje XT '!0A84CD-iidfch!
Č. modelu: 196-604-000

Rychloupínací systém s pohonem '!0A84CD-iidfad!
Č. modelu: 196-602-000

Hnací ústrojí – zadní výhoz XT '!0A84CD-iifbje!
Č. modelu: 196-608-000

Hnací ústrojí – boční výhoz XT '!0A84CD-iifcaa!
Č. modelu: 196-609-000

Montážní rám – zadní výhoz XT '!0A84CD-iifcbh!
Č. modelu: 196-610-000

PŘÍSLUŠENSTVÍ TiELBÜRgER PRO XT SERiES

Sněhová radlice XT 125 cm '!0A84CD-iidfde!
Č. modelu: 196-606-000

Pojezdová kolečka pro sněhovou radlici XT 125 cm '!0A84CD-iidfeb!
Č. modelu: 196-607-000

Rychloupínací systém bez pohonu '!0A84CD-iidfch!
Č. modelu: 196-601-000

'!0A84CD-iidfad!
Č. modelu: 196-602-000

Montážní rám – zadní výhoz XT '!0A84CD-iifcbh!
Č. modelu: 196-610-000

Rychloupínací systém s pohonem

ZAHRADNÍ TRAKTORY  /  4948  /  ZAHRADNÍ TRAKTORY



JÍZDa 
 VPŘED

OTOČENÍ  
NA MÍSTĚ

JÍZDa 
VZAD

ZATÁČENÍ  
DOLEVA

ZATÁČENÍ  
DOPRAVA

TEcHNOLOgiE PÁKOVéHO  
A VOLANTOVéHO ŘÍZENÍ

Pákové řízení poskytuje strojům s nulovým poloměrem otáčení zcela vyjímečnou  
úroveň ergonomie obsluhy. Je vhodné zejména pro menší a členité plochy.

JE TO VAŠE VOLBA
V řadě našich strojů s nulovým poloměrem otáčení  
máte možnost výběru mezi klasickým pákovým  
řízením nebo volantovým řízením vhodným  
do svahovitého terénu.

PÁKOVÉ RÍZENÍ
jEDNORUČNÍ OVLÁDÁNÍ 
Systém řízení Synchro Steer™ vám umožňuje ovládat sekačku 
pouze jednou rukou a přitom stále zachovávat přímý směr sečení, 
a tedy i stejnoměrný, jednotný vzhled trávníku. 
  
STABiLiTA VE SVAZÍcH 
Systém řízení Synchro Steer™ poskytuje nedostižnou ovladatelnost 
a obratnost díky řízení všech čtyř kol, a to i při práci v nerovném 
terénu a ve svazích se sklonem až 36 % (20°).
  
SNADNĚjŠÍ PRUHOVÁNÍ TRÁVNÍKU 
Systém řízení Synchro Steer™ poskytuje zvýšenou přesnost 
a úroveň kontroly, která vám pomůže trvale dosahovat dokonalého 
střihu i u nejchoulostivějších travnatých porostů a v nejnáročnějším 
terénu.  

SYSTÉM RÍZENÍ SYNCHRO STEER™

VŠEcHNA KOLA jSOU ŘiDiTELNÁ. cELÝ STROj 
SE OTÁČÍ S NULOVÝM POLOMĚREM.

50  /  STROjE Z-TURN STROjE Z-TURN  /  51



XZ5 L137
Šířka záběru: 137 cm

Plocha trávníku  
(doporučená): 12 500 m2/h

Sběrný vak na trávu: volitelně (19A70055100)

Motor: Kawasaki OHV,
dvouválec V-TWIN

Zdvihový objem motoru: 726 cm3

Pojezd: Dual Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 15 poloh

Č. modelu: 17AIEAC3603

XZ5 L127
Šířka záběru: 127 cm

Plocha trávníku  
(doporučená): 11 500 m2/h

Sběrný vak na trávu: volitelně (19A70055100)

Motor: Kawasaki OHV,
dvouválec V-TWIN

Zdvihový objem motoru: 726 cm3

Pojezd: Dual Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 15 poloh

Č. modelu: 17AIEACL603

XZ5 L107
Šířka záběru: 107 cm

Plocha trávníku  
(doporučená): 10 000 m2/h

Sběrný vak na trávu: volitelně (19A70054100)

Motor: Cub Cadet,
dvouválec V-TWIN

Zdvihový objem motoru: 679 cm3

Pojezd: Dual Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 15 poloh

Č. modelu: 17BAEACS603

ULTIMATIVNÍ XZ5 JE NEJVÝHODNEJŠÍ VE SVÉ KATEGORII
Produktová řada Cub Cadet XZ5 se vyznačuje především vysokým sekacím výkonem, silnými pohonnými jednotkami,  
vysoce kvalitními systémy pojezdu a excelentně zpracovanou ergonomií celého stroje. Spoustu nových prvků vám přinese 
vyšší uživatelský komfort.

ODOLNÁ ŽAcÍ ÚSTROjÍ
Modely XZ5 mají extrémně 
pevné a robustní žací ústrojí 
z oceli.
U modelů o záběru 127  
a 137 cm je toto žací  
ústrojí zesílené a svařované.

VÝKONNé MOTORY
Motory Cub Cadet a Kawasaki
mají vysoký výkon a to ve spojitosti
s kvalitním hydrostatickým pojezdem
umožňuje sekat rychleji než běžné  
žací stroje.

VYjÍMEČNĚ NÍZKé ViBRAcE
Speciální pryžová rohož snižuje 
vibrace a zajistí pohodlný 
a bezpečný posed.

LED SVĚTLOMETY 
S VYSOKÝM jASEM
Zlepšuje viditelnost 
za ztížených světelných 
podmínek, např. 
za svítání a soumraku.

iNDiViDUÁLNĚ NASTAViTELNé  
SEDADLO
Nová ergonomická sedačka s vysokým  
opěradlem a područkami vám zabezpečí 
pohodlný provoz bez únavy.

NeJŠIRŠÍ PNeumaTIKY
VE SVé TŘÍDĚ
Široké pneumatiky mo-
delu XZ5 L127 a XZ5 L137 
poskytují lepší trakci  
a nabízejí také více  
stability a kontroly jízdy.

Zjistěte více

ZVEDÁNÍ ŽAcÍHO ÚSTROjÍ OVLÁDANé 
PeDÁLem
Pomocí praktického otočného ovladače lze 
nastavovat výšku sečení v 15 krocích. 

S TEcHNOLOgiÍ PÁKOVéHO ŘÍZENÍ

Kawasaki je registrovaná ochranná známka společnosti Kawasaki Heavy Industries, Ltd. STROjE Z-TURN  /  5352  /  STROjE Z-TURN



XZ6 S107
Šířka záběru: 107 cm

Plocha trávníku  
(doporučená): 10 000 m2/h

Sběrný vak na trávu: volitelně (19A70054100 + 
490-950-C062)

Motor: Cub Cadet,
dvouválec V-TWIN

Zdvihový objem motoru: 679 cm3

Pojezd: Dual Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 15 poloh

Č. modelu: 17AAGBYE603

XZ6 S117
Šířka záběru: 117 cm

Plocha trávníku  
(doporučená): 10 500 m2/h

Sběrný vak na trávu: volitelně (19A70054100 + 
490-950-C062)

Motor: Kawasaki,
dvouválec V-TWIN

Zdvihový objem motoru: 726 cm3

Pojezd: Dual Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 15 poloh

Č. modelu: 17AIGBYN603

XZ6 S127
Šířka záběru: 127 cm

Plocha trávníku  
(doporučená): 11 500 m2/h

Sběrný vak na trávu: volitelně (19A70054100 + 
490-950-C062)

Motor: Kawasaki,
dvouválec V-TWIN

Zdvihový objem motoru: 726 cm3

Pojezd: Dual Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 15 poloh

Č. modelu: 17AIGGY2603

NASTAViTELNÝ 
SLOUPEK ŘÍZENÍ

ŘiDiTELNÁ  
PŘEDNÍ KOLA
Řiditelná přední kola, která spolu 
s hydrostatickým pohonem  
zadních kol podporují schopnost
otáčení vašeho stroje XZ  
s nulovým poloměrem  
otáčení i ve svažitém terénu.

MASiVNÍ, SVAŘOVANé
ŽAcÍ ÚSTROjÍ
U všech modelů XZ6 je použito 
masivní svařované žací ústrojí  
s ohledem na vysoké požadavky 
a dlouhou životnost.

ROBUSTNÍ  
OcELOVÝ RÁM

LED SVĚTLOMETY 
Zlepšuje viditelnost 
za ztížených světelných 
podmínek, např.  
za svítání a soumraku.

KOMFORTNÍ SEDADLO
Čalounění sedáku a opěradla je speciálně 
navrženo pro komfortní a pohodlnou práci.

SÍLA, SNADNÁ OBSLUHA A VŠESTRANNOST
Série XZ6 Vám nabízí vše, co potřebujete. Zero-Turn technologie v kombinaci s jednoduchým  
ovládáním volantu a řízením všech čtyř kol vám dodá vyjímečný pocit stability a flexibility.  
Je to bezkonkurenční kombinace obratnosti a výkonu. Díky robustní a odolné konstrukci vám  
bude XZ6 dělat radost mnoho let.

ZVEDÁNÍ ŽAcÍHO ÚSTROjÍ  
OVLÁDANé PEDÁLEM
Pomocí praktického otočného ovladače lze 
nastavovat výšku sečení v 15 polohách. 

S TEcHNOLOgiÍ S VOLANTEM

Kawasaki je registrovaná ochranná známka společnosti Kawasaki Heavy Industries, Ltd.

Zjistěte více

XZ6 S127 živě a zblízka

STROjE Z-TURN  /  5554  /  STROjE Z-TURN



 

XZ7 L152i
Šířka záběru: 152 cm

Plocha trávníku  
(doporučená): 15 000 m2/h

Sběrný vak na trávu: volitelně (49A70002100)

Motor: KOHLER EFI,
dvouválec V-TWIN

Zdvihový objem motoru: 747 cm3

Pojezd: Dual Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 16 poloh

Č. modelu: 47ATAHA8603

 XZ7 L122
Šířka záběru: 122 cm

Plocha trávníku  
(doporučená): 11 000 m2/h

Sběrný vak na trávu: volitelně (49A70001100)

Motor: Kawasaki,
dvouválec V-TWIN

Zdvihový objem motoru: 726 cm3

Pojezd: Dual Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 16 poloh

Č. modelu: 47AIAAA6603

LED SVĚTLOMETY S VYSOKÝM jASEM
Zajišťují výbornou viditelnost při práci
za soumraku a úsvitu.

ODOLNOST
Věříme ve vysokou odolnost a spo-
lehlivost našich modelů XZ7, a proto 
nabízíme záruku 3 roky nebo až 500 
pracovních motohodin* pro komerční 
i soukromé použití.  *Podle toho, co nastane dříve

PEVNÁ OcHRANA  
OBSLUHY
Velmi robustní ocelový rám
pro maximální bezpečnost
obsluhy a ochrany stroje
již jako základní vybavení.

NAVRŽEN PRO KAŽDOU VÝZVU
Špičkové modely řady ENDURO XZ7 jsou navrženy pro vysokou zátěž, spolehlivost a maximální komfort při práci.  
Pro značnou míru pohodlí jsou vybaveny například komfortními sedačkami nebo inovativním odpružením předních koleček.

Zjistěte více

3 ROKY 

500 HODIN*

ZÁRUKA
SOukROMé  

I  kOMERČNÍ  

POužItÍ

MASiVNÍ ŽAcÍ ÚSTROjÍ
Robustní svařované a vyztužené žací 
ústrojí AeroForce Max™ je vyrobené  
s ohledem na požadavek dlouhé  
životnosti a docílení
maximální kvality sečení.

MAXiMÁLNÍ POHODLÍ
Prémiové sedadlo s vysokým
opěradlem má polstrované
područky a speciální odpružení.

ŠiROKÁ
MOŽNOST VYUŽiTÍ
Kromě mulčovací sady
je v základní výbavě
stroje i zadní závěs.  
To dává možnost  
kombinovat stroj  
s širokou škálou  
taženého příslušenství.

iNOVATiVNÍ ODPRUŽENÍ
PŘEDNÍcH KOL
Pro docílení maximálního
pohodlí obsluhy je stroj vybaven
odpružením předních kol.

VELKÝ PRAcOVNÍ
RÁDIuS
Maximální rychlostí až  
14,5 km/h a objemné  
palivové nádrže  
dovolují zvládat velké 
travnaté plochy.

S TEcHNOLOgiÍ PÁKOVéHO ŘÍZENÍ

Kawasaki je registrovaná ochranná známka společnosti Kawasaki Heavy Industries, Ltd. Kohler je registrovaná ochranná známka společnosti Kohler Co. STROjE Z-TURN  /  5756  /  STROjE Z-TURN56  /  STROjE Z-TURN



XZ8 S122
Šířka záběru: 122 cm

Plocha trávníku  
(doporučená): 11 000 m2/h

Sběrný vak na trávu: volitelně (49A70001100 + 
490-950-C062)

Motor: Kawasaki,
dvouválec V-TWIN

Zdvihový objem motoru: 726 cm3

Pojezd: Dual Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 16 poloh

Č. modelu: 47AICAB6603

XZ8 S137i
Šířka záběru: 137 cm

Plocha trávníku  
(doporučená): 13 000 m2/h

Sběrný vak na trávu: volitelně (49A70002100 + 
490-950-C062)

Motor: KOHLER EFI,
dvouválec V-TWIN

Zdvihový objem motoru: 747 cm3

Pojezd: Dual Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 16 poloh

Č. modelu: 47ATCAB7603

PRO PRÁCI I VE SVAHOVITÉM TERÉNU
Naše volantové řízení pro které je základem inovativní patentovaná technologie Synchro Steer® rozšiřuje škálu schopností 
strojů s nulovým poloměrem otáčení. Tato inovativní technologie řízení Synchro-Steer® je zcela ojedinělé konstrukční řešení 
pro stroje s nulovým poloměrem otáčení. Díky tomu jsou naše Zero Turn ridery neuvěřitelně ovladatelné jako konvenční 
stroje s nulovým poloměrem otáčení, ale přitom máte díky volantu a řízení Synchro-Steer® plnou kontrolu nad předními koly. 
Tzn., že můžete se strojem bezpečně pracovat i ve svahovitém terénu.

PEVNÁ OcHRANA  
OBSLUHY
Velmi robustní ocelový
rám pro maximální
bezpečnost obsluhy
a ochrany stroje již jako
základní vybavení.

ODOLNÝ
RÁM STROjE
Robustní rám 
z masivních profilů  
je vyroben s ohledem 
na požadavek  
vysoké  
odolnosti.

VELKÝ PRAcOVNÍ
RÁDIuS
Maximální rychlostí až 
14,5 km/h a objemné 
palivové nádrže  
dovolují zvládat velké 
travnaté plochy.

PŘESNé OVLÁDÁNÍ
Ovládání hydrostatické  
převodovky pomocí  
pedálu.MASiVNÍ ŽAcÍ ÚSTROjÍ 

Svařované a vyztužené žací ústrojí  
AeroForce Max™ je vyrobené  
s ohledem na požadavek dlouhé životnosti.

MAXiMÁLNÍ POHODLÍ
Prémiové sedadlo  
s vysokým opěradlem má 
polstrované područky  
a speciální odpružení.

ODOLNOST
Věříme ve vysokou odolnost a spo-
lehlivost našich modelů XZ8, a proto 
nabízíme záruku 3 roky nebo až 500 
pracovních motohodin* pro komerční 
i soukromé použití.  *Podle toho, co nastane dříve

3 ROKY 

500 HODIN*

S TEcHNOLOgiÍ S VOLANTEM

Kawasaki je registrovaná ochranná známka společnosti Kawasaki Heavy Industries, Ltd. Kohler je registrovaná ochranná známka společnosti Kohler Co.

ZÁRUKA
SOukROMé  

I  kOMERČNÍ  

POužItÍ

STROjE Z-TURN  /  5958  /  STROjE Z-TURN58  /  STROjE Z-TURN



XZ5 L107
TEcHNOLOgiE PÁKOVéHO ŘÍZENÍ 

Cub Cadet
679 cm³

11,6 kW / 2450 min-1

2, V-TWIN
13,25 l

Tlakové s olejovým filtrem

Hydro-Gear EZT 2200
Dvojitá řídicí páka

–

10 000 m²/h
107 cm

25–114 mm
Volitelné provedení 3 v 1

2
Elektromagnetická spojka

15 poloh 
2

Standardní/standardní

volitelně (19A70054100)
Standardní

Ocel
– / trubkový ocelový rám

0 cm
11 x 6 / 20 x 8 

–

210cca AGM
LED

–

Standardní

Vysoké opěradlo, s loketními opěrkami
Podélně nastavitelné

Řídicí páky nastavitelné ve 2 směrech  
s komfortními rukojeťmi 

Standardní
Standardní 

85,6/98,8/100 dB (A)
0,4 / 0,2 m/s2

2,1 / 1,1 m/s2

203 / 132 / 114 cm
267 kg

17BAEACS603

'!0A84CD-jbdbih!

XZ5 L137
TEcHNOLOgiE PÁKOVéHO ŘÍZENÍ 

Kawasaki OHV
726 cm³

14,7 kW / 2850 min-1

2, V-TWIN
13,25 l

Tlakové s olejovým filtrem

Tuff Torq TZ 350
Dvojitá řídicí páka

–

12 500 m²/h
137 cm

25–114 mm
Volitelné provedení 3 v 1

3
Elektromagnetická spojka

15 poloh 
3

–/standardní

volitelně (19A70055100)
Standardní

Ocel
– / trubkový ocelový rám

0 cm
13 x 6,5 / 20 x 12 

–

210cca AGM
LED

Standardní

Standardní

Vysoké opěradlo, s loketními opěrkami
Podélně nastavitelné

Řídicí páky nastavitelné ve  
2 směrech s komfortními rukojeťmi 

Standardní
Standardní 

90,2/102,8/105 dB (A)
0,5 / 0,3 m/s2

3,9 / 2,0 m/s2

203 / 164 / 117 cm
312 kg

17AIEAC3603

'!0A84CD-jbdbgd!

XZ5 L127
TEcHNOLOgiE PÁKOVéHO ŘÍZENÍ 

Kawasaki OHV
726 cm³

14,5 kW / 2800 min-1

2, V-TWIN
13,25 l

Tlakové s olejovým filtrem

Hydro-Gear EZT 2200
Dvojitá řídicí páka

–

11 500 m²/h
127 cm

25–114 mm
Volitelné provedení 3 v 1

3
Elektromagnetická spojka

15 poloh 
3

–/standardní

volitelně (19A70055100)
Standardní

Ocel
– / trubkový ocelový rám

0 cm
11 x 6 / 20 x 10 

–

210cca AGM
LED

–

Standardní

Vysoké opěradlo, s loketními opěrkami
Podélně nastavitelné

Řídicí páky nastavitelné ve 2 směrech  
s komfortními rukojeťmi 

Standardní
Standardní 

89,8/102,6/105 dB (A)
0,6 / 0,3 m/s2

4,0 / 2,0 m/s2

203 / 155 / 114 cm
285 kg

17AIEACL603

'!0A84CD-jbdbha!

XZ6 S107
 TEcHNOLOgiE S VOLANTEM

Cub Cadet
679 cm³

11,9 kW / 2500 min-1

2, V-TWIN
13,25 l

Tlakové s olejovým filtrem

Hydro-Gear EZT 2200
Dvojitý nožní pedál

–

10 000 m²/h
107 cm

25–114 mm
Volitelné provedení 3 v 1

2
Elektromagnetická spojka

15 poloh 
2

–/standardní

volitelně (19A70054100 + 490-950-C062)
Standardní

Ocel
– / trubkový ocelový rám

0 cm
13 x 6,5 / 20 x 8 
Kluzná ložiska

210cca AGM
LED

–

Standardní

Vysoké opěradlo s loketními opěrkami
Podélně nastavitelné

Soft-Grip, sloupek řízení  
s nastavitelným sklonem 

Standardní
Standardní 

86,1/98,8/100 dB (A)
0,3 / 0,2 m/s2

2,0 / 1,0 m/s2

210 / 132 / 116 cm
267 kg

17AAGBYE603

'!0A84CD-jccfhi!

MOTOR
Typ motoru 
Zdvihový objem motoru
jmenovitý výkon 
Počet válců
Objem nádrže (kapacita) 
Mazání
SYSTéM POHONU
Převodovka
Ovládání
Tempomat
ŽAcÍ SYSTéM
Plocha trávníku (doporučená/maximální)

Šířka záběru 
Výška sečení (min.–max.)

Možnosti sečení
Počet nožů
Zapínání žacího ústrojí
Výškové polohy šasi
Kolečka žacího ústrojí
Mycí tryska / mulčovací sada
SYSTéM VÝHOZU
Sběrný vak na trávu
Deflektor trávy
RÁm
Přední náprava
Přední nárazník / zadní nárazník
Poloměr otáčení (cm)

Velikost kol (p/z v palcích)

Ložiska kol
ELEKTRicKÝ SYSTéM
Akumulátor
Světlomety
Počítadlo provozních hodin / ukazatel servisu

Bezpečnostní systémy

KOMFORT
Typ sedadla
Nastavení sedadla

Technologie řízení

Úložný prostor
Sečení při jízdě vzad
ROZMĚRY
Hladina hluku Lpa/Lwa/Lwag
Hodnota vibrací pro tělo / součinitel K
Hodnota vibrací pro ruce/paže / součinitel K
Rozměry(d/š/v)

Hmotnost netto 

Číslo modelu

eaN

MOTOR
Typ motoru 
Zdvihový objem motoru
jmenovitý výkon 
Počet válců
Objem nádrže (kapacita) 
Mazání
SYSTéM POHONU
Převodovka
Ovládání
Tempomat
ŽAcÍ SYSTéM
Plocha trávníku (doporučená/maximální)

Šířka záběru 
Výška sečení (min.–max.)

Možnosti sečení
Počet nožů
Zapínání žacího ústrojí
Výškové polohy šasi
Kolečka žacího ústrojí
Mycí tryska / mulčovací sada
SYSTéM VÝHOZU
Sběrný vak na trávu
Deflektor trávy
RÁm
Přední náprava
Přední nárazník / zadní nárazník
Poloměr otáčení (cm)

Velikost kol (p/z v palcích)

Ložiska kol
ELEKTRicKÝ SYSTéM
Akumulátor
Světlomety
Počítadlo provozních hodin / ukazatel servisu

Bezpečnostní systémy

KOMFORT
Typ sedadla
Nastavení sedadla

Technologie řízení

Úložný prostor
Sečení při jízdě vzad
ROZMĚRY
Hladina hluku Lpa/Lwa/Lwag
Hodnota vibrací pro tělo / součinitel K
Hodnota vibrací pro ruce/paže / součinitel K
Rozměry(d/š/v)

Hmotnost netto 

Číslo modelu

eaN

STROjE Z-TURN  /  6160  /  STROjE Z-TURN



XZ6 S117
TEcHNOLOgiE S VOLANTEM

Kawasaki
726 cm³

13,4 kW / 2450 min-1

2, V-TWIN
13,25 l

Tlakové s olejovým filtrem

Hydro-Gear EZT 2200
Dvojitý nožní pedál

–

10 500 m²/h
117 cm

25–114 mm
Volitelné provedení 3 v 1

2
Elektromagnetická spojka

15 poloh 
2

–/standardní

volitelně (19A70054100 + 490-950-C062)
Standardní

Ocel
– / trubkový ocelový rám

0 cm
13 x 6,5 / 20 x 8 
Kluzná ložiska

210cca AGM
LED

–

Standardní

Vysoké opěradlo, s loketními opěrkami

Podélně nastavitelné
Soft-Grip, sloupek řízení s nastavitelným  

sklonem 
Standardní
Standardní 

85,4/98,9/100 dB (A)
0,3 / 0,2 m/s2

3,0 / 1,5 m/s2

210 / 142 / 116 cm
285 kg

17AIGBYN603

'!0A84CD-jbdbha!

 XZ7 L122
TEcHNOLOgiE PÁKOVéHO ŘÍZENÍ

Kawasaki
726 cm³

14,4 kW / 2700 min-1

2, V-TWIN
20,8 l

Tlakové s olejovým filtrem

Hydro-Gear ZT 3200
Dvojitá řídicí páka

–

11 000 m²/h
122 cm

25–114 mm
Volitelné provedení 3 v 1

3
Elektromagnetická spojka

16 poloh 
2

–/standardní

volitelně (49A70001100)
Standardní

Ocelová, s odpružením předních kol
– / trubkový ocelový rám

0 cm
13 x 6,5 / 23 x 12 

neuvedeno

210cca AGM
LED

Standardní

Standardní

Vysoké opěradlo, s loketními opěrkami

Podélně/svisle nastavitelné
Řídicí páky nastavitelné ve 2 směrech 

s komfortními rukojeťmi 
Standardní
Standardní 

96,8/104,5/105 dB (A)
1,0 / 0,5 m/s2

1,5 / 0,75 m/s2

232 / 145 / 134 cm
415 kg

47AIAAA6603

'!0A84CD-jbgiaf!

XZ6 S127
TEcHNOLOgiE S VOLANTEM

Kawasaki
726 cm³

14,5 kW / 2800 min-1

2, V-TWIN
13,25 l

Tlakové s olejovým filtrem

Hydro-Gear EZT 2800
Dvojitý nožní pedál

–

11 500 m²/h
127 cm

25–114 mm
Volitelné provedení 3 v 1

3
Elektromagnetická spojka

15 poloh 
3

–/standardní

volitelně (19A70054100 + 490-950-C062)
Standardní

Ocel
– / trubkový ocelový rám

0 cm
13 x 6,5 / 20 x 12 
Kuličková ložiska

210cca AGM
LED

Standardní

Standardní

Vysoké opěradlo, s loketními opěrkami

Podélně nastavitelné
Soft-Grip, sloupek řízení s nastavitelným  

sklonem 
Standardní
Standardní 

89,8/102,6/105 dB (A)
0,6 / 0,3 m/s2

4,0 / 2,0 m/s2

210 / 153 / 116 cm
265 kg

17AIGGY2603

'!0A84CD-jbfgaa!

XZ7 L152i
TEcHNOLOgiE PÁKOVéHO ŘÍZENÍ

KOHLER EFI
747 cm³

14,8 kW / 2700 min-1

2, V-TWIN
20,8 l

Tlakové s olejovým filtrem

Hydro-Gear ZT 3400
Dvojitá řídicí páka

–

15 000 m²/h
152 cm

25–114 mm
Volitelné provedení 3 v 1

3
Elektromagnetická spojka

16 poloh 
3

–/standardní

volitelně (49A70002100)
Standardní

Ocelová, s odpružením předních kol
– / trubkový ocelový rám

0 cm
13 x 6,5 / 24 x 12 

neuvedeno

210cca AGM
LED

Standardní

Standardní

Vysoké opěradlo, s loketními opěrkami, 
individuálně nastavitelné odpružení

Podélně/svisle nastavitelné
Řídicí páky nastavitelné ve 2 směrech  

s komfortními rukojeťmi 
Standardní
Standardní 

97,2/104,7/105 dB (A)
1,0 / 0,5 m/s2

2,0 / 1,0 m/s2

233 / 177 / 134 cm
450 kg

47ATAHA8603

'!0A84CD-jbgibc!

MOTOR
Typ motoru 
Zdvihový objem motoru
jmenovitý výkon 
Počet válců
Objem nádrže (kapacita) 
Mazání
SYSTéM POHONU
Převodovka
Ovládání
Tempomat
ŽAcÍ SYSTéM
Plocha trávníku (doporučená/maximální)

Šířka záběru 
Výška sečení (min.–max.)

Možnosti sečení
Počet nožů
Zapínání žacího ústrojí
Výškové polohy šasi
Kolečka žacího ústrojí
Mycí tryska / mulčovací sada
SYSTéM VÝHOZU
Sběrný vak na trávu
Deflektor trávy
RÁm
Přední náprava
Přední nárazník / zadní nárazník
Poloměr otáčení (cm)

Velikost kol (p/z v palcích)

Ložiska kol
ELEKTRicKÝ SYSTéM
Akumulátor
Světlomety
Počítadlo provozních hodin / ukazatel servisu

Bezpečnostní systémy

KOMFORT

Typ sedadla

Nastavení sedadla

Technologie řízení

Úložný prostor
Sečení při jízdě vzad
ROZMĚRY
Hladina hluku Lpa/Lwa/Lwag
Hodnota vibrací pro tělo / součinitel K
Hodnota vibrací pro ruce/paže / součinitel K
Rozměry(d/š/v)

Hmotnost netto 

Číslo modelu

eaN

MOTOR
Typ motoru 
Zdvihový objem motoru
jmenovitý výkon 
Počet válců
Objem nádrže (kapacita) 
Mazání
SYSTéM POHONU
Převodovka
Ovládání
Tempomat
ŽAcÍ SYSTéM
Plocha trávníku (doporučená/maximální)

Šířka záběru 
Výška sečení (min.–max.)

Možnosti sečení
Počet nožů
Zapínání žacího ústrojí
Výškové polohy šasi
Kolečka žacího ústrojí
Mycí tryska / mulčovací sada
SYSTéM VÝHOZU
Sběrný vak na trávu
Deflektor trávy
RÁm
Přední náprava
Přední nárazník / zadní nárazník
Poloměr otáčení (cm)

Velikost kol (p/z v palcích)

Ložiska kol
ELEKTRicKÝ SYSTéM
Akumulátor
Světlomety
Počítadlo provozních hodin / ukazatel servisu

Bezpečnostní systémy

KOMFORT

Typ sedadla

Nastavení sedadla

Technologie řízení

Úložný prostor
Sečení při jízdě vzad
ROZMĚRY
Hladina hluku Lpa/Lwa/Lwag
Hodnota vibrací pro tělo / součinitel K
Hodnota vibrací pro ruce/paže / součinitel K
Rozměry(d/š/v)

Hmotnost netto 

Číslo modelu

eaN

STROjE Z-TURN  /  6362  /  STROjE Z-TURN



XZ8 S122
TEcHNOLOgiE S VOLANTEM

Kawasaki
726 cm³

14,4 kW / 2700 min-1

2, V-TWIN
20,8 l

Tlakové s olejovým filtrem

Hydro-Gear ZT 3100
Dvojitý nožní pedál

–

11 000 m²/h
122 cm

25–114 mm
Volitelné provedení 3 v 1

3
Elektromagnetická spojka

16 poloh 
2

–/standardní

volitelně (49A70001100 + 490-950-C062)
Standardní

Ocel
– / trubkový ocelový rám

0 cm
13 x 6,5 / 22 x 12 

–

210cca AGM
LED

Standardní
Standardní

Vysoké opěradlo, s loketními opěrkami

Podélně/svisle nastavitelné
Volant Soft-grip, sloupek řízení  

s nastavitelným sklonem 
Standardní
Standardní 

96,8/104,5/105 dB (A)
0,3 / 0,2 m/s2

2,4 / 1,2 m/s2

neuvedeno / neuvedeno / neuvedeno cm
436 kg

47AICAB6603

'!0A84CD-jceefj!

XZ8 S137i
TEcHNOLOgiE S VOLANTEM

KOHLER EFI
747 cm³

13,8 kW / 2500 min-1

2, V-TWIN
20,8 l

Tlakové s olejovým filtrem

Hydro-Gear ZT 3200
Dvojitý nožní pedál

–

13 000 m²/h
137 cm

25–114 mm
Volitelné provedení 3 v 1

3
Elektromagnetická spojka

16 poloh 
3

–/standardní

volitelně (49A70002100 + 490-950-C062)
Standardní

Ocel
– / trubkový ocelový rám

0 cm
13 x 6,5 / 23 x 12 

–

210cca AGM
LED

Standardní
Standardní

Vysoké opěradlo, s loketními opěrkami, 
individuálně nastavitelné odpružení

Podélně/svisle nastavitelné
Volant Soft-grip, sloupek řízení  

s nastavitelným sklonem 
Standardní
Standardní 

89,9/104,3/105 dB (A)
0,4 / 0,2 m/s2

2,8 / 1,4 m/s2

neuvedeno / neuvedeno / neuvedeno cm
449 kg

47ATCAB7603

'!0A84CD-jceegg!

TAŽNé ZAŘÍZENÍ

Zadní závěs pro všechny modely XZ1 a XZ2 #!043033-fgfafe!
Č. modelu: 19A70025100

SBĚRNé KOŠE

Dvoudílný sběrný koš
XZ1 107 / XZ2 117i, 200 l

#!037049-jfhidf!
Č. modelu: 19C70020100

Dvoudílný sběrný koš
XZ1 127 / XZ1 137 / XZ2 127, 200 l

#!043033-fgfaif!
Č. modelu: 19A70043100

Trojdílný sběrný koš
XZ3 122 / Z1 137, 300 l

#!043033-fgfafe!
Č. modelu: 19A70040100

Dvoudílný sběrný koš
XZ5 L107 / XZ6 S107/117, 230 l (XZ6 vyžaduje 
přídavnou sadu 490-950-C062)

#!889021-cfejge!
Č. modelu: 19B70054100

Dvoudílný sběrný koš
XZ5 L127/137 / XZ6 S127, 230 l (XZ6 vyžaduje
přídavnou sadu 490-950-C062)

#!037049-jgfeba!
Č. modelu: 19A70055100

Trojdílný sběrný koš
XZ7 L122 / XZ8 S122, 380 l (XZ8 vyžaduje
přídavnou sadu 490-950-C062)

'!0A84CD-jbhjih!
Č. modelu: 49A70001100

Trojdílný sběrný koš
XZ7 L152i / XZ8 S137i, 380 l (XZ8 vyžaduje
přídavnou sadu 490-950-C062)

'!0A84CD-jbhjje!
Č. modelu: 49A70002100

Přídavná sada pro montáž závaží sběrného 
koše XZ6 a XZ8

#!889021-dachac!
Č. modelu: 490-950-C062

MOTOR
Typ motoru 
Zdvihový objem motoru
jmenovitý výkon 
Počet válců
Objem nádrže (kapacita) 
Mazání
SYSTéM POHONU
Převodovka
Ovládání
Tempomat
ŽAcÍ SYSTéM
Plocha trávníku (doporučená/maximální)

Šířka záběru 
Výška sečení (min.–max.)

Možnosti sečení
Počet nožů
Zapínání žacího ústrojí
Výškové polohy šasi
Kolečka žacího ústrojí
Mycí tryska / mulčovací sada
SYSTéM VÝHOZU
Sběrný vak na trávu
Deflektor trávy
RÁm
Přední náprava
Přední nárazník / zadní nárazník
Poloměr otáčení (cm)

Velikost kol (p/z v palcích)

Ložiska kol
ELEKTRicKÝ SYSTéM
Akumulátor
Světlomety
Počítadlo provozních hodin / ukazatel servisu
Bezpečnostní systémy
KOMFORT

Typ sedadla

Nastavení sedadla

Technologie řízení

Úložný prostor
Sečení při jízdě vzad
ROZMĚRY
Hladina hluku Lpa/Lwa/Lwag
Hodnota vibrací pro tělo / součinitel K
Hodnota vibrací pro ruce/paže / součinitel K
Rozměry(d/š/v)

Hmotnost netto 

Číslo modelu

eaN

PRÍSLUŠENSTVÍ PRO STROJE ZERO-TURN XZ 

STROjE Z-TURN  /  6564  /  STROjE Z-TURN



C

D C
D

a
B

C

a
B

D
e

F

a

B F

C

e
D

a

B

a

B
C

D
e

C

B

a

e

D

ŠPICKOVÁ VÝKONNOST A EFEKTIVITA
Každá součást strojů řady PRO Z, od rámu až po přední oblouk, je konstruována tak, aby dokázala snášet nejdrsnější 
podmínky. Tloušťka žacího ústrojí a jeho celoobvodově vyztužená konstrukce přispívají k tomu, že tyto stroje Zero-Turn 
zvládají nejnáročnější dlouhodobý provoz.

POHODLÍ I PRI NÁROCNÉ PRÁCI

ODPRUŽENÁ  
SEDAČKA PRO Z
Naše odpružená sedačka  
umožňuje nastavování tuhosti 
podle individuálních požadavků 
uživatele.

Systém tlumení přenosu vibrací 
pod sedačkou (PRO Z 5/7/9) 

Bederní opěrka 

Sedák EVC 
(elastická regulace vibrací) 

Nastavení sklonu 

Polstrované loketní opěrky

VÝKYVNÁ PŘEDNÍ NÁPRAVA
Výkyvná přední náprava umožňuje,
aby stroje PRO Z úspěšně
zdolávaly terén a současně byla 
zachována kvalita sečení. Poloha 
žacího ústrojí, rámu stroje a přední 
nápravy se při pohybu PRO Z na 
sekané ploše neustále mění a tím je  
umožněno, aby žací ústrojí sledo-
valo profil terénu. V důsledku toho 
nedochází k nadměrnému poškoze-
ní travního porostu.

ZESÍLENÁ PŘEDNÍ ČÁST
Konstrukce, která umožňuje pohlcování rázů 
při práci v nerovném terénu, se zesílenou 
přední částí, včetně kombinace  
velikostí nápravy, nábojů kol  
a přední nápravy, která  
poskytuje mimořádnou odolnost.

Litinová výkyvná přední náprava 

Systém tlumení přenosu vibrací 

Ocelové svislé čepy  

Ocelové zavěšení předních kol  

o tloušťce 1/2‘‘

ODOLNOST
1/4‘‘ zesílená náběžná hrana

5/16‘‘ ocelové boční výztuhy

3/4‘‘ ochranný kryt proti opotřebení

KVALiTNÍ SEČENÍ
Pružný výhozový deflektor

Nože Marbain® s vysokým zdvihem (obvodová 

rychlost hrotů nožů až 5640 m/min) 

Zadní antiskalpový váleček

Stroje řady PRO Z dokáží snášet nárazy, kterým by však nemělo být vystavováno vaše tělo. Dopřejte si plynulou jízdu 
po celý pracovní den díky komfortním funkcím řady PRO Z.

PRO SERiES  /  6766  /  PRO SERiES

p
r

o
 s

e
r

ie
s

K
O

M
F

O
R

T
 A

 O
D

O
L

N
O

S
T



Šířka záběru: 152 cm
Plocha trávníku (doporučená): 15 000 m2/h

Typ výhozu: Boční výhoz
Motor: Kawasaki, dvouválec V-TWIN OHV

Zdvihový objem motoru: 852 cm3

Pojezd: Dual Hydrostat
Převodovka: Hydro-Gear 4400 12 cm3

Max. rychlost: 16 km/h (vpřed) / 8 km/h (vzad)
Nastavení výšky sečení: 17 poloh

Č. modelu: 53BIHJUV603

Šířka záběru: 183 cm
Plocha trávníku (doporučená): 18 000 m2/h

Typ výhozu: Boční výhoz
Motor: Kawasaki, dvouválec V-TWIN OHV

Zdvihový objem motoru: 999 cm3

Pojezd: Dual Hydrostat
Převodovka: Parker HTG 14 cm3

Max. rychlost: 19,5 km/h (vpřed) / 10 km/h (vzad)
Nastavení výšky sečení: 17 poloh

Č. modelu: 53BIHKUY603

Z7 183

Z5 152 A Z7 183
Úžasná odolnost a bezkonkurenční komfort – perfektní kombinace pro opravdové  
profesionály! Z5 a Z7 nabízí výkon, kvalitu a efektivitu, která zastiňuje jiné špičkové  
sekačky zero-turn. Navíc využitím našeho patentovaného řídícího systému Synchro-Steer  
se snižuje potřebný čas na sekání až o 10 %. Tuto revoluční technologii naleznete pouze  
u našich produktů ZERO TURN. Toto vše dělá z Z5 152 a Z7 183 absolutní top modely,  
které zvládají sečení mnohem rychleji než jakýkoliv jiný produkt na trhu!KAwASAKi, 

DVOUVÁLEc V-TwiN OHV

Z5 152
PeRFeKTNÍ  
V KAŽDéM  
DeTaILu.

ABSOLUTNĚ NEjSiLNĚjŠÍ  
POHONNÁ jEDNOTKA  
PRO MAXiMÁLNÍ  
POŽADAVKY.

MOTOR KAwASAKi 31 KONÍ
Super-silný a efektivní pohon  
pro optimální splnění požadavků  
(Z7 183).

NEjSiLNĚjŠÍ ŽAcÍ ÚSTROjÍ  
Na TRHu
Se svou ohromnou šířkou záběru 
183 cm překonává jakoukoliv 
jinou sekačku (Z7 183).

P
R

O
 Z

5
 A

 Z
7

Kawasaki je registrovaná ochranná známka společnosti Kawasaki Heavy Industries, Ltd.

3 ROKY 

1000 HODIN*

*Podle toho, co nastane dříve

ZÁRUKA
SOukROMé  

I  kOMERČNÍ  

POužItÍ

PRO SERiES  /  6968  /  PRO SERiES



Šířka záběru: 183 cm
Plocha trávníku (doporučená): 18 000 m2/h

Typ výhozu: Boční výhoz
Motor: Kawasaki FX1000V EFI, dvouválec V-TWIN

Zdvihový objem motoru: 999 cm3

Pojezd: Dual Hydrostat
Převodovka: Hydro-Gear 5400 16 cm3

Max. rychlost: 19,5 km/h (vpřed) / 10,0 km/h (vzad)
Nastavení výšky sečení: 17 poloh

Č. modelu: 53ALHMUY603

Z9 183id

KAwASAKi 1000V 
EFi, DVOUVÁLEc V-TwiN

SVAHOVÁ 
DOSTUPNOST
Extrémně široké zdvojené pneumatiky a nízké těžiště 
zajišťují maximální stabilitu i na strmém svahu  
s podélným sklonem do 25°.

KOMBiNAcE VÝKONU A HOSPODÁRNOSTi
Díky přímému elektronickému vstřikování paliva
kombinuje motor Kawasaki vysoký výkon s nízkou
spotřebou paliva.

SPOLEHLiVÝ PARTNER PO MNOHO ROKŮ
Značka Cub Cadet poskytuje na nové stroje Z9 183id  
záruku v délce trvání 1 000 pracovních hodin nebo  
3 roků*.     *Podle toho, co nastane dříve

*Podle toho, co nastane dříve

VYSOKÝ PLOŠNÝ VÝKON SEČENÍ
Díky vynikajícímu technickému vybavení  
a velkému záběru sečení je dosaženo vysokého  
plošného výkonu sečení i na strmých svazích.

ELEKTROMEcHANicKY
NASTAViTELNé ŽAcÍ ÚSTROjÍ
Snadné nastavení výšky sečení pouhým stisknutím
tlačítka.

PRAcUjTE EFEKTiVNĚ A jEZDĚTE POHODLNĚ
Komfortní výbava a vysoká úroveň ergonomie  
zajišťují pohodlnou práci po celý den. Exkluzivní plně  
profesionální sedačka nabízí možnost individuálního  
nastavení podle požadavků obsluhy.

Z9 183id
URČENO i PRO 
STRMé SVAHY

Kawasaki je registrovaná ochranná známka společnosti Kawasaki Heavy Industries, Ltd.

P
R

O
 Z

9

3 ROKY 

1000 HODIN*

ZÁRUKA
SOukROMé  

I  kOMERČNÍ  

POužItÍ

Jedinečný Z9 183id je profesionální stroj s nulovým poloměrem otáčení a s extrémně širokými 
dvojitými pneumatikami pro maximální záběr. Je vyvinutý tak, aby zvládal i ty nejstrmější svahy 
a to až do 25° podélného sklonu. Navíc má masivní, extrémně robustní a vyztužené ocelové 
žací ústrojí, vysoký plošný výkon sečení, posilovač řízení a vzduchem odpruženou sedačku 
obsluhy. Tento špičkový stroj s nulovým poloměrem otáčení je ideální pro obce, města, 
komerční uživatele a majitele velkých travnatých ploch.

PRO SERiES  /  7170  /  PRO SERiES



 Z5 152

Kawasaki OHV

852 cm³

15,8 kW / 2500 min-1

2, V-TWIN

2 x 34 l s palivoměrem

Dual Hydrostat

Hydro-Gear 4400 12 cm3

Tlakové s olejovým filtrem

15 000 m²/h

152 cm

26–127 mm

2-v-1

3

Elektromagnetická spojka

17 poloh 

4 + zadní rolna

Standardní

Boční výhoz

Standardní

– / standardní

0 cm

15 x 6 / 24 x 12

Kuličková ložiska

230 CCA

–

Standardní

Standardní

Vysoké opěradlo, s loketními opěrkami, nastavitelné

Podélně/svisle nastavitelné

Soft Grip 

–

Standardní 

–

90,1/103,2/105 dB (A)

0,4 / 0,5 m/s2

3,3 / 1,5 m/s2

230 / 160 / 134 cm

680 kg

53BIHJUV603

'!0A84CD-ihcebf!

 Z7 183

Kawasaki OHV

999 cm³

18,0 kW / 2 600 min-1

2, V-TWIN

2 x 34 l s palivoměrem

Dual Hydrostat

Hydro-Gear 4400 12 cm3

Tlakové s olejovým filtrem

18 000 m²/h

183 cm

26–127 mm

2-v-1

3

Elektromagnetická spojka

17 poloh 

6 + zadní rolna

Standardní

Boční výhoz

Standardní

– / standardní

0 cm

16 x 6,5 / 24 x 12

Kuličková ložiska

230 CCA

–

Standardní

Standardní

Vysoké opěradlo, s loketními opěrkami, nastavitelné

Podélně/svisle nastavitelné

Soft Grip 

–

Standardní 

–

88/103,9/105 dB (A)

0,48 / 0,5 m/s2

4,2 / 1,5 m/s2

226 / 185 / 131 cm

732 kg

53BIHKUY603

'!0A84CD-iibjcj!

 Z9 183id

Kawasaki FX1000V EFI

999 cm³

19,3 kW / 2600 min-1

2, V-TWIN

2 x 34 l, s palivoměrem

Dual Hydrostat

Hydro-Gear 5400 16 cm3

Tlakové s olejovým filtrem

18 000 m²/h

183 cm

26–127 mm

2-v-1

3

Elektromagnetická spojka

17 poloh 

6 + zadní rolna

Standardní

Boční výhoz

Standardní

– / standardní

0 cm

16 x 6,5 / 24 x 12

Kuličková ložiska

230 CCA

–

Standardní

Standardní

Vysoké opěradlo, s loketními opěrkami, nastavitelné

Podélně/svisle nastavitelné

Soft Grip 

–

Standardní 

–

87,3/102,5/105 dB (A)

0,7 / 0,35 m/s2

2,6 / 1,3 m/s2

226 / 185 / 131 cm

840 kg

53ALHMUY603

'!0A84CD-jbheic!

MOTOR

Typ motoru 

Zdvihový objem motoru

jmenovitý výkon

Počet válců

Objem nádrže (kapacita)

Pojezd

Převodovka

Mazání

ŽAcÍ SYSTéM

Plocha trávníku (doporučená/maximální)

Šířka záběru 

Výška sečení (min.–max.)

Možnosti sečení

Počet nožů

Zapínání žacího ústrojí

Výškové polohy šasi

Kolečka žacího ústrojí

Mulčovací sada

SYSTéM VÝHOZU

Typ výhozu

Deflektor trávy

RÁm

Přední nárazník / zadní nárazník

Poloměr otáčení

Velikost kol (p/z v palcích)

Ložiska kol

ELEKTRicKÝ SYSTéM

Akumulátor

Světlomety

Počítadlo provozních hodin / ukazatel servisu

Bezpečnostní systémy

KOMFORT

Typ sedadla

Nastavení sedadla

Volant

Úložný prostor

Sečení při jízdě vzad

Nabíječka akumulátoru 

ROZMĚRY

Hladina hluku Lpa/Lwa/Lwag

Hodnota vibrací pro tělo / součinitel K

Hodnota vibrací pro ruce/paže / součinitel K

Rozměry(d/š/v)

Hmotnost netto

Číslo modelu

eaN

MOTOR

Typ motoru 

Zdvihový objem motoru

jmenovitý výkon

Počet válců

Objem nádrže (kapacita)

Pojezd

Převodovka

Mazání

ŽAcÍ SYSTéM

Plocha trávníku (doporučená/maximální)

Šířka záběru 

Výška sečení (min.–max.)

Možnosti sečení

Počet nožů

Zapínání žacího ústrojí

Výškové polohy šasi

Kolečka žacího ústrojí

Mulčovací sada

SYSTéM VÝHOZU

Typ výhozu

Deflektor trávy

RÁm

Přední nárazník / zadní nárazník

Poloměr otáčení

Velikost kol (p/z v palcích)

Ložiska kol

ELEKTRicKÝ SYSTéM

Akumulátor

Světlomety

Počítadlo provozních hodin / ukazatel servisu

Bezpečnostní systémy

KOMFORT

Typ sedadla

Nastavení sedadla

Volant

Úložný prostor

Sečení při jízdě vzad

Nabíječka akumulátoru 

ROZMĚRY

Hladina hluku Lpa/Lwa/Lwag

Hodnota vibrací pro tělo / součinitel K

Hodnota vibrací pro ruce/paže / součinitel K

Rozměry(d/š/v)

Hmotnost netto

Číslo modelu

eaN

P
R

E
H

L
E

D
 P

R
O

 S
E

R
IE

S

PRO SERiES  /  7372  /  PRO SERiES



P
R

ÍS
LU

Š
E

N
S

T
V

Í P
R

O
 R

A
D

U
 P

R
O

 S
E

R
IE

S

ŽAcÍ ÚSTROjÍ - DOPLŇKY

Sada antiskalp. válečků žací ústrojí Z1
#!043033-fecbaj!

Č. modelu: 19A70019100

SNĚHOVÁ RADLicE

Sněhová radlice Z5 / Z7 182 cm
Č. modelu: 59B30036150   

SADA PRO ELEKTROMEcHANicKé ZVEDÁNÍ ŽAcÍHO ÚSTROjÍ

Sada pro elektromechanické zvedání  
žacího ústrojí, Z5

Č. modelu: 59A30050150

SNĚHOVé ŘETĚZY

Sněhové řetězy pro Z1
#!037049-jefgad!

Č. modelu: 490-241-0026   

PRÍSLUŠENSTVÍ PRO STROJE PRO SERIES

PRO SERiES  /  7574  /  PRO SERiES


